



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-26112021-231394
CG-DL-E-26112021-231394

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4471]

नई दिल्ली, मंगलवार, नवम्बर 23, 2021/अग्रहायण 2, 1943

No. 4471]

NEW DELHI TUESDAY, NOVEMBER 23, 2021/AGRAHAYANA 2, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 23 नवम्बर, 2021

का.आ. 4838(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ., जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा असम राज्य के गोआलपाड़ा जिले में NH17 के कि.मी. 84.100 से कि.मी. 96.00(डिप्टी कमिश्नर ऑफिस गोयलपारा) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने/चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख 7 फरवरी, 2021, को “नियोमियाबरता” और “द असम ट्रिब्यून” दोनों में प्रकाशित किया गया था;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

असम राज्य के गोआलपाड़ा जिले में NH17 के कि.मी. 84.100 से कि.मी.96.00 (डिप्टी कमिश्नर ऑफिस गोयलपारा) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: असम		जिले का नाम: गोआलपाड़ा			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: बालीजन				
	गांव का नाम: आगिया पार्ट 1				
1	100/74	निजी	सालीतोली	0.042	1. प्री सुबल चेन्द्रा डेस् S/O बिनोद डेस् (100/74)
2	111	सरकारी	जलतक	0.004	सरकारी (111)
3	89	सरकारी	कोई श्रेणी नहीं	0.322	सरकारी (89)
4	90/42	निजी	सालीतोली	0.01	1. प्री ज्योतिष चेन्द्रा डेस् S/O प्राणकृष्ण डेस्. 2. प्री दिबाकर कलिता S/O लेय्ट प्रवत चेन्द्रा डेस्. (90)
5	98	सरकारी	बारी	0.045	सरकारी (98)
6	99/74	निजी	सालीतोली	0.231	1. प्री सुबल चेन्द्रा डेस् S/O बिनोद डेस् (99)
	गांव का नाम: आगिया पार्ट 2				
7	11	सरकारी	बारी	0.0001	सरकार (11)

8	115	सरकारी	कोई श्रेणी नहीं	0.056	गवर्मेट (115)
9	116	सरकारी	कोई श्रेणी नहीं	0.147	सरकारी (116)
10	12	सरकारी	कोई श्रेणी नहीं	0.0004	सरकारी ()
11	120	सरकारी	कोई श्रेणी नहीं	0.0005	सरकारी (120)
12	129/12	निजी	फोरिंग	0.073	आगिया महाविद्यालय (129/12)
13	137	सरकारी	कोई श्रेणी नहीं	0.004	सरकारी (137)
14	164	सरकारी	बारी	0.003	सरकारी (164)
15	165	सरकारी	कोई श्रेणी नहीं	0.016	सरकारी (165)
16	166/96	निजी	सालीतोली	0.017	1. मोहिनी बाला डेस् W/O लेयट नागेंद्र सीएच डेस्. 2. प्रिय कूमार् डेस् S/O लेयट नागेंद्र सीएच डेस्. 3. खिरोड कृ.डेस् S/O लेयट नागेंद्र सीएच डेस्. 4. निरोध कृ. डेस् S/O लेयट नागेंद्र सीएच डेस्. 5. केयनन् सीएच डेस् S/O लेयट नागेंद्र सीएच डेस्. (166/96)
17	17/79	निजी	बारी	0.003	1. पर् बीना पानी डेस् W/O द्विजें डेस् 2. निमेंद्र चेन्द्रा राव S/O करेंड्र सीएच. राव ()
18	176	सरकारी	बारी	0.001	सरकारी (176)
19	18/3	निजी	बारी	0.005	1. अधिरत पटगिरी S/O भगीरथ पटगिरी ()
20	189/57	निजी	सालीतोली	0.029	1. नजन संगमा, W/O गर्मक मेरक् (189/57)

21	19/38	निजी	बारी	0.005	1. ज्योतिलेखा मेढी W/O मोहनलाल डेस् ()
22	190	सरकारी	फोरिंग	0.821	सरकारी (190)
23	20/141	निजी	बारी	0.011	1. कंदूराम डेस् S/O फूलचन डेस् 2. गीता बाला राय W/O खगें चेन्द्रा राय ()
24	227	सरकारी	फोरिंग	0.029	सरकारी (227)
25	229 / 78	निजी	फारिंग	0.174	हिलोनी मोमिन W/O दीरेन्द्र संगमा (229/78)
26	230/78	निजी	बारी	0.057	हिलोनी मोमिन W/O दीरेन्द्र संगमा (230/78)
27	231/78	निजी	बारी	0.121	हिलोनी मोमिन W/O दीरेन्द्र संगमा (231/78)
28	232/31	निजी	बारी	0.016	ग्रेनिला मोमिन W/O उलीरचों संगमा (232/31)
29	238	सरकारी	फोरिंग	0.027	सरकारी (238)
30	24	सरकारी	कोई श्रेणी नहीं	0.003	सरकारी (24)
31	25/46	निजी	बारी	0.019	1. देवकमल भुयान S/O बालोराम भुयान 2. उमेश नेत् S/O डार्मा नारायान् नेत् (25/46)
32	255/204	निजी	बारी	0.068	ग्रेनिला मोमिन W/O वेय थर्चों (255/204)
33	256/152	निजी	बारी	0.014	साबित्री संगमा, W/O बोहित चरण मेरक् (256/152)
34	257/146	निजी	बारी	0.004	हिलोनी मेरक् W/O दीरेन्द्र मेरक् (257/146)

35	26/51	निजी	बारी	0.026	1. नीरेन सीएच डेस् S/O लेय्ट हरेन्द्र सीएच डेस् 2. देबजीत सीएच डेस् S/O लेय्ट हरेन्द्र सीएच डेस् 3. सुरबला डेस् W/O लेय्ट हरेन्द्र सीएच डेस् (26/51)
36	27/51	निजी	बापरीर थाई	0.024	1. नीरेन सीएच डेस् S/O लेय्ट हरेन्द्र सीएच डेस् 2. देबजीत सीएच डेस् S/O लेय्ट हरेन्द्र सीएच डेस् 3. सुरबला डेस् W/O लेय्ट हरेन्द्र सीएच डेस् (27/51)
37	272	सरकारी	बारी	0.088	सरकारी (272)
38	287	सरकारी	कोई श्रेणी नहीं	0.439	सरकारी (287)
39	293/127	निजी	बारी	0.019	1. गीता कलिता W/O ससधर कलिता. 2. नयन ज्योति डेस् S/O लेय्ट अनिल कृ डेस्. 3. जिशु कश्यप S/O ससधर कलिता. (293/127)
40	294/4	निजी	बारी	0.033	1. दिव्येंदु कृ डेस्, S/O लेय्ट अनिल कर डेस् 2. नयन ज्योति डेस् S/O लेय्ट अनिल कृ डेस्. 3. मलोटी बाला डेस् W/O लेय्ट अनिल कृ डेस् 4. सुष्मा डैबी बेय्ट W/O संपाद बेय्ट. (294/4)
41	30	सरकारी	कोई श्रेणी नहीं	0.008	गभर्मन्ट (30)
42	301/25	निजी	बारी	0.005	1. एषाक् नेत् S/O किरण कृ नेत्. 2. हीरें कलिता S/O लेय्ट नृपें नेत् डेस्. 3. प्रवीन डेस् S/O प्रफुल्ल कृ डेस् 4. संजीव सिंघा S/O संतोष सिंघा. 5. चैतन्य डेस् S/O लेय्ट उपेन्द्र डेस् 6. विपुल डेस् S/O अरविन्द डेस्. 7. दिवाकर नेत् S/O किरण कृ नेत्. 8. दिवाकर कलिता S/O प्रवत डेस्

					(301/25)
43	307/131	निजी	सालीतोली	0.001	1. शहीद राय S/O फैझा सीएच राय (307/131)
44	31/77	निजी	बारी	0.031	1. फूकन सीएच डेस् S/O धनेश्वर डेस् 2. मोनोमोहन डेस् एस्/0 धनेश्वर डेस् 3. भूपें सीएच. डेस् S/O धनेश्वर डेस् 4. रीना बाला डेस् S/O धनेश्वर डेस् (31/77)
45	313/75	निजी	बारी	0.002	प्रवत सीएच डेस् S/O लेयट प्रान् क्रिष्णा डेस् (313/75)
46	319/89	निजी	कोई श्रेणी नहीं	0.013	1. महेन्द्र सीएच महानता S/O हारी किशोर महानता. 2. प्रतुल सीएच डेस् .S/O बिपिन सीएच डेस् 3. सिसिर डेस् S/O लेयट बिपिन सीएच डेस् 4. निर्बाण डेस् S/O लेयट बिपिन सीएच डेस् 5. बीना पानी बाला डेस् W/O लेयट बिपिन सीएच डेस्. (319/89)
47	322/11	निजी	बारी	0.005	1. एनन्ड मोहान् नेत् S/O खोक रेम् नेत्. 2. अनुवा नेत् W/O आनंद मोहान् नेत् (322/11)
48	324/119	निजी	बारी	0.001	जॉय सीएच नेत्, S/O लेयट भद्रेश्वर नेत् (324/119)
49	326/75	निजी	बारी	0.009	प्रवत सीएच डेस् S/O लेयट प्रान् क्रिष्णा डेस् (326/75)
50	327/139	निजी	बारी	0.002	1. गीता बनी नेत् W/O लेयट कन्दर्प नेत्. 2. हिरडे आनंद नेत् S/O लेयट कन्दर्प नेत्. 3. डेबेसिस नेत् S/O लेयट कन्दर्प नेत् (327/139)
51	328/139	निजी	बारी	0.0005	1. गीता बनी नेत् W/O लेयट कन्दर्प नेत्. 2. हिरडे आनंद नेत् S/O लेयट कन्दर्प

					नेत्. 3. डेबेसिस नेत् S/O लेय्ट कन्दर्प नेत् (328/139)
52	366	सरकारी	कोई श्रेणी नहीं	0.001	सरकारी (366)
53	367	सरकारी	चाट	0.054	चेट्ट ()
54	38/117	निजी	बारी	0.04	1. रतन चेन्द्रा डेस् S/O भुवनेश्वर डेस् 2. क्रिष्णा मोहान् डेस् S/O मंगल डेस् 3. माड्हुसूडन् डेस् S/O मंगला डेस् 4. धीरेश डेस् S/O मंगला डेस् 5. मिरेश डेस् S/O मंगला डेस् 6. अनीटा बाला डेस् S/O मंगला डेस् 7. निर्दय बाला डेस् S/O मंगला डेस् 8. द्वीपेंद्र बार्मन् S/O श्रीकांता बार्मन् (38/117)
55	39/132	निजी	बारी	0.035	1. गेयान् पटगिरी S/O केनक् पटगिरी 2. आकाश पटगिरी S/O केनक् पटगिरी (39/132)
56	394/96	निजी	बापरीर थाई	0.019	1. मोहिनी बाला डेस् W/O लेय्ट नागेंद्र सीएच डेस्. 2. प्रिय कूमार् डेस् S/O लेय्ट नागेंद्र सीएच डेस्. 3. खिरोड कृ. डेस् S/O लेय्ट नरेन्द्र सीएच डेस्. 4. निरोध कृ. डेस् S/O लेय्ट नरेन्द्र सीएच डेस्. 5. केयन् सीएच डेस् S/O लेय्ट नरेन्द्र सीएच डेस् ()
57	402/212	निजी	बारी	0.004	1. खेलिस संगमा W/O एब्रिसन मेरक् (402)
58	403/185	निजी	बारी	0.001	1. लेस्क पियार मेरक् W/O लेय्ट रिंगमैन मेरक्. 2. लुमिनाएस मेरक् W/O लेस्क पियार मेरक् (403)
59	404/218	निजी	बारी	0.001	1. मजीत सन् मेरक् S/O जेंथन मोमिन (404)

60	406/200	निजी	बारी	0.03	1. मल्लिमा संगमा W/O विक्रम संगमा (406)
61	41/63	निजी	सालीतोली	0.017	1. प्रिय कृ डेस् S/O एलटी. नागेंद्र सीएच डेस् 2. खिरोड कृ. डेस् S/O एलटी. नागेंद्र सीएच. डेस् 3. निरोध केएम डेस् S/O एलटी. नागेंद्र सीएच. डेस् 4. केयन सीएच. डेस् S/O एलटी. नागेंद्र सीएच. डेस् 5. मोहिनी बाला डेस् W/O एलटी. नागेंद्र सीएच. डेस् 6. जोगेश डेस् S/O फणिभूषण डेस् 7. संगीता डैबी W/O संजोय नेत् 8. मणिका डैबी W/O देवेश्वर बार्मन् 9. देवेश्वर बार्मन् S/O जगत बार्मन् ()
62	415 / 167	निजी	बारी	0.021	1. प्री तरंगा कूम्हार कलिता, S/O किरीटि मोहान् कलिता (415)
63	71/83	निजी	सालीतोली	0.012	1. सरैष् कूम्हार राय S/O सुधीर कूम्हार राय 2. मेरेलाल साहा S/O एसोफी साहा ()
64	72/92	निजी	सालीतोली	0.001	1. सुबीर गाष् S/O एलटी. मुकंद गाष् (72/92)
65	73/53	निजी	सालीतोली	0.069	1. नागेंद्र डेस् S/O द्वीपचरण डेस् 2. सान्ताष् कूम्हार डेस् S/O शिवचरण डेस् 3. डिनैष् सीएच. डेस् S/O शिवचरण डेस् 4. नितार्ई डेस् S/O शिवचरण डेस् 5. रोहिणी कांटा डेस् S/O धरणी कांटा डेस् (73/53)
66	74/189	निजी	बारी	0.025	1. प्रतुल सीएच डेस् S/O लेयट बिपिन सीएच डेस् 2. सिसिर सीएच डेस् S/O लेयट बिपिन सीएच डेस् 3. निर्बाण सीएच डेस् S/O लेयट बिपिन सीएच डेस् 4. बिनापानी डेस् W/O लेयट बिपिन सीएच डेस्

					(74/189)
67	78/72	निजी	बारी	0.063	1. प्रतुल सीएच डेस्, S/O-लेयट बिपिन सीएच डेस्. 2. सिसिर सीएच डेस् S/O लेयट बिपिन सीएच डेस्. 3. निर्वाण सीएच डेस्, S/O लेयट बिपिन सीएच डेस् 4. बिनापानी डेस् W/O लेयट बिपिन सीएच डेस् 5. रोहिणी कांटा डेस् S/O धरणी कांटा डेस्. 6 जॉयमती डेस्, W/O रोहिणी डेस्. (78/72)
68	85	सरकारी	कोई श्रेणी नहीं	0.067	सरकारी ()
69	86/23	निजी	सालीतोली	0.104	1. क्रिष्णा मोहान् डेस् S/O लेयट मंगल रेम् डेस्. 2. मधुस्थान डेस् S/O लेयट मंगल रेम् डेस्. 3. दिरेश डेस् S/O लेयट मंगल रेम् डेस्. 4. गचीराम प्रजापत S/O लेयट मलराम प्रजापति. 5. मिरेश डेस् S/O लेयट मंगल रेम् डेस्. 6. जुनु डैवी W/O दीपक कृ.नेत् (86/23)
70	87	सरकारी	श्रेणी नै	0.032	सरकारी (87)
71	88	सरकारी	फोरिंग	0.025	सरकारी (88)
72	91	सरकारी	बारी	0.002	सरकारी ()
	गांव का नाम: चान्दामारी सातबईनी				
73	146/114	निजी	बारी	0.0001	1. हजीरा बिबी, W/O- नालु मंडल (146/114)
74	198/164	निजी	बारी	0.02	1. एमडी. मोजिबर कान्, S/O- एमडी. आली शेख 2. एमडी. खतेज बेगम, W/O- मोजिबर कान् 3. अहारोद्दीन शेख, S/O- एलटी. वंडु देवनी (198/164)

75	204/52	निजी	बारी	0.002	1. मोसा. खतेज बेगम, W/O- मोजिवर कान् ()
76	206/222	निजी	फोरिंग	0.006	1. एमडी. एब्दुल् हाकीम् S/O-एलटी. कबेजुद्दीन, 2. एमडी. हमेजउद्दीन S/O-एलटी. कबेजुद्दीन, 3. एमडी अहिमद्दीन S/O- एलटी. कबेजुद्दीन, 4. एमडी. अक्काज आली S/O- एलटी. कबेजुद्दीन, 5. अमेशा बेगम डी/ओ- एलटी. कबेजुद्दीन (206/222)
77	209	सरकारी	सलीटोली	0.0001	सरकारी (209)
78	210	सरकारी	सलीटोली	0.001	सरकारी (210)
79	211	सरकारी	सलीटोली	0.002	सरकारी (211)
80	212	सरकारी	सलीटोली	0.002	सरकारी (212)
81	213	सरकारी	सलीटोली	0.017	सरकारी (213)
82	214/37	निजी	सलीटोली	0.081	1. मोसा आहतन बिबी, W/O- अहद आली 2. एमडी. इयर आली, S/O-एलटी. मॉन्सर आली (214/37)
83	230/18	निजी	बारी	0.015	1. ऐमन् आली, S/O- निमतुल्ला 2. निमत भेन् बिबी, W/O-ओमर आली (230/18)
84	231/2	निजी	बारी	0.041	1. एमडी. आपिया हाँक, S/O- एलटी. अहद आली (231/2)
85	232/19	निजी	बारी	0.005	1. एमडी. ऐमन् आली, S/O-निमतुल्ला (232/19)
86	234	सरकारी	कोई श्रेणी नहीं	0.008	सरकारी (234)

87	251	सरकारी	कोई श्रेणी नहीं	0.0004	सरकारी ()
88	257	सरकारी	बारी	0.002	सरकारी (257)
89	258	सरकारी	बारी	0.0002	सरकारी (258)
90	259/76	निजी	बारी	0.001	1. नोबे आली, S/O- इयाद आली 2. राबिया बेगम, W/O- एलटी. सुनु आली 3. मेहरुद्दीन, S/O- इस्मेय्ल शेख (259/76)
91	261/174	निजी	बारी	0.001	1. एमडी. मोजिबर रामन्, S/O- एब्दुल् जब्बर शेख (261/174)
92	262/98	निजी	बारी	0.003	1. एमडी. ताजिबर रामन्, S/O- नसरुद्दीन. (262/98)
93	263/75	निजी	बारी	0.007	1. शमसुद्दीन मुंसी, S/O- एलटी. शहर मुंसी (263/75)
94	267/89	निजी	बारी	0.018	1. जयनुद्दीन शेख, S/O- तफाजुद्दीन शेख (267/89)
95	284/226	निजी	फोरिंग	0.009	1. एमडी. एब्दुल् गफूर, S/O- एलटी. फकरुद्दीन 2. एमडी. कुलमुद्दीन, S/O- अमोरुद्दीन 3. एमडी. नुर आली, S/O- अनोर आली. 4. एमडी. समाद आली, S/O एलटी फकरुद्दीन (284/226)
96	286/67	निजी	बारी	0.002	1. गोफर आली, S/O- मोफिज शेख 2. मफीजुद्दीन अहमद, S/O- अमीरुद्दीन अहमद 3. सेम्सल् हॉक, S/O- अमोरुद्दीन 4. कालीमुद्दीन, S/O- अमोरुद्दीन 5. फकरुद्दीन शेख, S/O- मीना शेख 6. मोकबुल हूसेय्न्, S/O- कसेम आली 7. मोयनाल हॉक, S/O- कसेम आली

					(286/67)
97	287/54	निजी	बारी	0.0002	1. खैमुद्दीन, S/O- फाजी शेख 2. हमीदा बिबी, W/O- एब्दुल् मोजिद 3. रूपसन आली, S/O- सुकुर आली 4. नेसा बिओरा, W/O- महाजल शेख (287/54)
98	288/102	निजी	बारी	0.008	1. डोल शेख, S/O- तसरुद्दीन 2. सुनोद्दीन शेख, S/O-तसरुद्दीन 3. मोमर आली, S/O- जोलिल शेख 4. मोहद आली, S/O- जोलिल शेख 5. सोहेद आली, S/O- जोलिल शेख 6. जोहिमा बिबी, डी/ओ- जोलिल शेख 7. जोहिमा खातून, W/O- करीम् आली 8. रोजउद्दीन शेख, S/O- बिहितुल्ला शेख (288/102)
99	292/4	निजी	बारी	0.004	1. अमीना बिबी, W/O- मोमिरुद्दीन शेख 2. अमिला खातून, W/O- बोडियार जमान 3. बोडियार झमाल, S/O- ओमर आली 4. सराट् झमाल, S/O- ओमर आली 5. झमाल शेख, S/O- ओमर आली (292/4)
100	293/123	निजी	बारी	0.003	1. पोनोरुद्दीन, S/O- तफाजउद्दीन (293/123)
101	294/148	निजी	बारी	0.0001	1. बेय्सर् आली, S/O- एलटी. अमतुल्ला (294/148)
102	295/40	निजी	बारी	0.002	1. कुलसुम बिबी, W/O- सेम्सल् हाँक 2. आली महम्मद, एसएक्स/ओ- बकतर हूसेय्न् (295/40)
103	476/106	निजी	सलीटोली	0.031	1. एमडी. नूरुल हाँक, S/O- एलटी. सदीमुल्ला (476/106)
104	477/2	निजी	बारी	0.024	1. एमडी. एपियल हाँक, S/O- एलटी. अहद आली (477/2)

105	478/197	निजी	बारी	0.011	1. मोसा रोकिया बिबी, W/O- एब्दुल् करीम् (478/197)
106	480/11	निजी	बारी	0.002	1. एमडी. अहलुद्दीन S/O- हर्से आली (480/11)
107	84/28	निजी	बारी	0.01	1. श्री इमोजिनी संगमा, W/O- करणीसों रिंचु (84/28)
108	85/85	निजी	बारी	0.012	1. होमरिया संगमा, W/O- जिंगबेट मेरक् 2. पालिता संगमा, W/O- मॉरिसन मेरक् 3. रुपिला संगमा, W/O- कमरसन मोमिन 4. मेनिरा संगमा, W/O- अहिंद्र मेरक् (85/85)
109	86/233	निजी	बारी	0.036	1. क्रेडिश संगमा, S/O- रेना सिन् (86/233)
110	87/87	निजी	सलीटोली	0.06	1. अमूलीना संगमा, W/O- स्टार्सन मेरक् 2. नीआला संगमा, W/O- मिथिसन मेरक् (87/87)
गांव का नाम: डालक					
111	244	सरकारी	सालीटोली	0.523	सरकारी (244)
112	245	सरकारी	बारी	0.004	सरकारी (245)
113	280	सरकारी	सालीटोली	0.052	सरकारी (280)
114	402	सरकारी	सालीटोली	0.0003	सरकारी (402)
गांव का नाम: दोरापारा					
115	181	सरकारी	कोई श्रेणी नहीं	0.002	सरकारी (181)
116	205	सरकारी	फोरिंग	0.018	सरकारी (205)

117	213	सरकारी	कोई श्रेणी नहीं	0.001	सरकारी (213)
118	217	सरकारी	फोरिंग	0.007	सरकारी (217)
119	218	सरकारी	फोरिंग	0.104	सरकारी (218)
120	226	सरकारी	कोई श्रेणी नहीं	0.001	सरकारी (226)
121	227	सरकारी	कोई श्रेणी नहीं	0.044	सरकारी (227)
122	365	सरकारी	कोई श्रेणी नहीं	0.003	सरकारी (365)
123	428/12	निजी	फोरिंग	0.031	1. श्री उमेश चेन्द्रा डेस् S/O लेयट कमला कांटा डेस्. 2. श्री डिलिप् कृ. डेस् S/O लेयट कमला कांटा डेस्. 3. श्री खिरोड कृ. डेस्, श्री डिलिप् कृ. डेस् S/O लेयट कमला कांटा डेस्. 4. श्री कंपनी बाला डेस् S/O पूर्णिमा डेस्. (428)
124	430	सरकारी	कोई श्रेणी नहीं	0.042	सरकारी (430)
125	470	सरकारी	बारी	0.018	सरकारी (470)
126	472/132	निजी	सालीतोली	0.011	1. श्री शुक्लान डेस् S/O लेयट खगेंद्र डेस् (472)
127	473 / 119	निजी	सलीटोली	0.009	1. श्री भानु प्रिय सिन् शेखायत W/O श्री निबाग सिन् शेखायत. 2. श्री गेयान् पटगिरी.S/O लेयट केनक् पटगिरी. 3.आकाश पटगिरी S/O लेयट केनक् पटगिरी. (473)
128	475/156	निजी	सालीतोली	0.003	1. श्री हरेश्वर सूत्रधार S/O नकरू सूत्रधार (475)
129	477/9	निजी	सालीतोली	0.002	1. श्री धीरेन्द्र डेस् S/O लेयट खागेश्वर.

					2. प्री बिजॉय चेन्द्रा डेस् S/O लेय्ट खागेश्वर. 3. प्री प्रफुल्ल चेन्द्रा डेस् S/O लेय्ट खागेश्वर. 4. प्री डिनैष् डेस् S/O लेय्ट खागेश्वर. 5. प्री प्रदीप कृ. डेस् S/O लेय्ट खागेश्वर. 6. प्री गोबिंद डेस् S/O लेय्ट खागेश्वर. 7. प्री कुंजलता डेस् S/O लेय्ट अशुराम डेस्. 8. प्री मंजुला डेस् S/O लेय्ट अशुराम डेस्. (477)
	गांव का नाम: कालपानी				
130	136/99	निजी	सलीटोली	0.001	1. जरीफुल नेसा, W/O- घेतरू शेख 2. नुर् महम्मद आली, S/O- एलटी. नैल् पू शेख 3. जॉयनल अवेदीन, S/O- हेम्ड आली 4. नुर् इस्लाम्, S/O- अफसर आली 5. अतिकुल अलेम्, S/O- एलटी. नुरुन्नोबा अहमद (136/99)
131	140	सरकारी	कोई श्रेणी नहीं	0.011	सरकारी (140)
132	142/98	निजी	सलीटोली	0.031	1. जोरफुल बिधवा, W/O- एलटी. घोटारू शेख 2. मोयनाल हॉक, S/O- एलटी. घोटारू शेख 3. जॉयनल हॉक, S/O- एलटी. घोटारू शेख 4. नोहिरन नेसा, W/O- नूसोरुद्दीन 5. एमोना खातून, W/O- हासेम शेख 6. मोयमोना खातून, W/O- एब्दुल् शेख 7. कटवानु नेसा, W/O- एलटी. घेतरू शेख 8. रकीमउद्दीन शेख, W/O- हमीदुर रहमान (142/98)
133	143/6	निजी	बारी	0.005	1. अमार् आली, S/O- अस्तुल्ला 2. अजीबर रहमान, S/O- एलटी. तमेजउद्दीन 3. महजल हॉक, S/O- एलटी. तमेजउद्दीन 4. काजिजल हॉक, S/O- एलटी. तमेजउद्दीन 5. साहेब आली, S/O- एलटी. तमेजउद्दीन

					(143/6)
134	145/280	निजी	बारी	0.004	1. एब्दुल् हाकीम्, S/O- एलटी. कबेजुद्दीन (145/280)
135	159	सरकारी	कोई श्रेणी नहीं	0.051	सरकारी (159)
136	161	सरकारी	श्रेणी नै	0.369	सरकारी (161)
137	162/227	निजी	सलीटोली	0.042	1. एब्दुल् हूसेय्न्, S/O- एलटी. अमिर् आली (162/227)
138	164/278	निजी	सलीटोली	0.016	1. तहिमुद्दीन, S/O- एलटी. कबेजुद्दीन 2. बाबुल हूसेय्न्, S/O- अमिर् आली (164/278)
139	165	सरकारी	कोई श्रेणी नहीं	0.202	सरकारी (165)
140	166/129	निजी	सलीटोली	0.001	1. प्री देवेन्द्र चेन्द्रा रेय, S/O- एलटी. दरिका रेय (166/129)
141	168/25	निजी	फोरिंग	0.015	1. एय्शा बिओरा, W/O- एलटी. तमेज अडिन् (168/25)
142	169/207	निजी	फोरिंग	0.004	1. कसेम आली, S/O- एलटी. सजरुद्दीन 2. इब्राहीम् आली, S/O- एलटी. नपौल् शेख 3. नेड्या शेख, S/O- एलटी. इब्राहीम् ()
143	373	सरकारी	कोई श्रेणी नहीं	0.667	सरकारी (373)
144	374/145	निजी	सलीटोली	0.003	1. मणियर रहमान, S/O- एलटी. हसन आली मुंसी 2. सहिदुल इस्लाम् S/O- महलुद्दीन सोख 3. आली अकटर रहमान, S/O- आली एक्बर् रहमान 4. मोकसेड आली, S/O- एब्दुल् हूसेय्न् 5. साहेबुल इस्लाम्, S/O- एब्दुल् सत्तर मुंसी 6.

					मजमूल हॉक, S/O- जॉयनल शेख 7. मजमूल हॉक, S/O- संगसेर झमाल् 8. अजमूल हॉक, S/O- एलटी. दिल मोहामैड शेख 9. अलिउल रहमान, S/O- नुर बक्कर आली (374/145)
145	375/122	निजी	सलीटोली	0.005	1. केय्मल् शेख, S/O- एनाल हॉक (375/122)
146	376/37	निजी	सलीटोली	0.006	1. अरफन आली, S/O- एलटी. नपौल् शेख (376/37)
147	377/189	निजी	सलीटोली	0.02	1. बेनीमधव रेय, S/O- एलटी. हरीश चेन्द्रा रेय (377/189)
148	378/163	निजी	सलीटोली	0.015	1. नंदा कूमार् रेय, S/O- एलटी. बाबू रेम् रेय 2. तारानी कांटा रेय, S/O- एलटी. बाबू रेम् रेय 3. नीलेश्वर रेय, S/O- एलटी. बाबू रेम् रेय 4. अमुल्ला रेय, S/O- एलटी. बाबू रेम् रेय 5. क्रिष्णा कांटा रेय, S/O- एलटी. बाबू रेम् रेय 6. हेमंत कूमार् रेय, S/O- एलटी. बाबू रेम् रेय 7. मलती बाला रेय, W/O- एलटी. बाबू रेम् रेय (378/163)
149	379/8	निजी	सलीटोली	0.006	1. अनीटा रानी कलिता, W/O- भारतरन कलिता 2. सेडिक् आली, S/O- एलटी. ईसा बडिन् (379/8)
150	400	सरकारी	कोई श्रेणी नहीं	0.005	सरकारी (400)
	गांव का नाम: कालपानी चान्दामारी				
151	127/205	निजी	सलीटोली	0.001	1. प्री परेश चेन्द्रा सूत्रधार, S/O लेय्ट बिनों रेम् सूत्रधार, 2. एमडी. नायब आली, S/O लेय्ट सुकुर आली, 3. प्री गिरि सूत्रधार, S/O लेय्ट पूर्ण सूत्रधार,

					4. प्री भूपति सूत्रधार, S/O लेयट पूर्ण सूत्रधार, 5. प्री राजीव सूत्रधार, S/O लेयट पूर्ण सूत्रधार, 6. मजीत चेन् मेरक्, S/O जेलमिन मोमिन. (127/205)
152	134	सरकारी	कोई श्रेणी नहीं	0.026	सरकारी (134)
153	135	सरकारी	कोई श्रेणी नहीं	0.008	सरकारी (135)
154	138/15	निजी	लहितोली	0.014	1. अजिजुर रहमान, S/O लेयट फूल मम्मूद, 2. मटियार रहमान, S/O लेयट फूल मम्मूद, 3. जलालुत्सदीन, S/O मजीबर रहमान, 4. सैयद झमाल्, S/O मजीबर रहमान, 5. सैजुद्दीन आली, S/O लेयट हूसेय्न् आली, 6. सहदात आली, S/O लेयट हूसेय्न् आली (138/15)
155	139/15	निजी	लहितोली	0.094	1. अजिजुर रामन्, S/O-एलटी. फूल मम्मूद. 2. मटियार रामन्, S/O एलटी-फूल मामोद. 3. जलाउदस्दीन, S/O-मोजिबर रामन्. 4. सैयद झमाल्, S/O-मोजिबर रहमान. (139/15)
156	162	सरकारी	कोई श्रेणी नहीं	0.07	सरकारी (1)
157	163/238	निजी	सलीटोली	0.071	1. प्री बैठी मेरक्, W/O- फ्रैंकिंग मेरक् 2. इफेज आली, S/O- जब्बर आली 3. एब्दुल् हूसेय्न्, S/O- समेश शेख 4. मोनोबार आली, S/O- सेफाटउल्ला 5. रोकिया बिबी, S/O- फजर आली 6. औल हूसेय्न्, एलटी. बेपारी शेख (163/238)
158	164/238	निजी	सलीटोली	0.009	1. प्री बैठी मेरक्. W/O- फ्रेन्क्लिन् मेरक् 2. सहिदुर रामन्, S/O- मोनोबार आली 3. मोनिरुल आली S/O- मोनोबार आली

					4. मजीतन बिबी, W/O- मोनोबार आली 5. गाजी रामन्, S/O- एलटी. सफीयर रामन् ()
159	165	सरकारी	कोई श्रेणी नहीं	0.26	सरकारी ()
160	166	सरकारी	बारी	0.033	सरकारी (166)
161	180	सरकारी	कोई श्रेणी नहीं	0.252	सरकारी (180)
162	181	सरकारी	लहितोली	0.216	सरकारी (181)
163	203/188	निजी	सलीटोली	0.027	1. निशितान बिबी, W/O- अजीजर रामन् (203/188)
164	204	सरकारी	सलीटोली	0.028	सरकारी (204)
165	207	सरकारी	कोई श्रेणी नहीं	0.109	सरकारी (207)
166	208/142	निजी	फोरिंग	0.098	1. जब्बर आली S/O- आस्मन् आली (208/142)
167	218/179	निजी	सलीटोली	0.001	1. नूरुल हाँक, S/O- एलटी. सदीमुल्ला (218/179)
168	219 / 181	निजी	सलीटोली	0.167	1. नुर् वक्त आली, S/O- एलटी. सदीमुल्ला (219/181)
169	220/179	निजी	बारी	0.08	1. नूरुल हाँक, S/O- एलटी. सदीमुल्ला (220/179)
170	224	सरकारी	बारी	0.014	सरकारी (224)
171	225	सरकारी	सलीटोली	0.0005	सरकारी (225)
172	226/339	निजी	सलीटोली	0.004	1. नेकमा आली, S/O- एलटी. रहिमुद्दीन 2. एमडी. कापसर आली, S/O- एलटी.

					रहिमूद्दीन 3. एमडी. तुलरुद्दीन S/O- एलटी. रहिमूद्दीन, 4. एमडी. फुलउद्दीन, S/O- S/O- एलटी. रहिमूद्दीन, 5. मोसा रहीमान नैसा S/O- एलटी. रहिमूद्दीन 6. मोसा फतेमा खातून डी/ओ- एलटी. रहिमूद्दीन 7. मोसा राज्य खातून, डी/ओ- एलटी. रहिमूद्दीन 8. एमडी. मालैक् अडिन्, S/O- एलटी. इब्राहिम आली 9. एमडी. हनीफ आली, S/O- एलटी. नेसर आली ()
	तालुक का नाम: मटिआ				
	गांव का नाम: फफङ्गा पार्ट 2				
1	135/35	निजी	फोरिंग	0.028	१. श्री खोका कलिता S/O पाटन कलिता २. कंदूरी बाला कलिता S/O पाटन कलिता (१३५/३५)
2	136/90	निजी	शालीतोली	0.0332	१. श्री धनंजय कलिता S/O श्री नाजेन्द्र कलिता (१३६/९०)
3	137/57	निजी	बारी	0.0527	१. श्री नाजेन्द्र रवा S/O चुराराम कलिता (१३७/५७)
4	144	सरकारी	बारी	0.2694	गोवत लैंड (१४४)
5	145	सरकारी	जलतक	0.1597	गोवत लैंड (१४५)
6	146	सरकारी	शालीतोली	0.1715	गोवत लैंड (१४६)
7	148	सरकारी	कोई श्रेणी नहीं	0.0086	गोवत लैंड (१४८)
8	151/187	निजी	बारी	0.0239	१. हिमाद्रि रंजन राँय S/O रजनी कांटा राँय (१५१/१८७)
9	152/97	निजी	बारी	0.0249	१. श्री प्रभात चंद्रा कलिता S/O लेट

					हरकान्ता कलिता २. श्री दुर्गा चरण दस S/O सुरेश चंद्रा कलिता ३. द्वीपन दस S/O सुरेश चंद्रा कलिता ४. श्री कुमुद दस S/O लेट सुरेश चंद्रा कलिता ५. श्री गीतिका दस S/O लेट सुरेश चंद्रा कलिता ६. श्री दीप्ती दस S/O लेट सुरेश चंद्रा कलिता ७. श्री धीरे दस S/O लेट सुरेश चंद्रा कलिता ८. शमत अमली बाला W/O सुरेश चंद्रा कलिता (१५२/९७)
10	155/81	निजी	फोरिंग	0.0156	१. श्री देवेश चंद्रा दस S/O लेट थानेश्वर दस (१५५/१८१)
11	156/8	निजी	बारी	0.0175	१. श्री संतोष कलिता S/O लेट ध्वजेंद्र कलिता २. हरीश मेढी S/O बिरेन मेढी (१५६/८)
12	157/8	निजी	बारी	0.0047	विलेज रोड (१५७/८)
13	158/97	निजी	लहितोली	0.0393	१. श्री प्रभात चंद्रा दस S/O हरकान्ता दस २. श्री दुर्गा चरण दस S/O सुरेश चंद्रा कलिता ३. द्वीपन दस S/O सुरेश चंद्रा कलिता ४. श्री कुमुद दस S/O सुरेश चंद्रा कलिता ५. श्री गीतिका दस S/O सुरेश चंद्रा कलिता ६. श्री दीप्ती दस S/O सुरेश चंद्रा कलिता ७. श्री धीरे दस S/O सुरेश चंद्रा कलिता ८. शमत अमली बाला S/O सुरेश चंद्रा कलिता (१५८/९७)
14	189/10	निजी	बारी	0.0179	१. अजित चंद्रा कलिता S/O लेट देवेन्द्र कलिता (१८९/१०)
15	190/179	निजी	बारी	0.0326	१. सुधीर चंद्रा कलिता S/O लेट खर्गेश्वर कलिता ४. मणिकांत कलिता S/O लेट खर्गेश्वर कलिता ५. बासुदेव कलिता S/O लेट खर्गेश्वर कलिता (१९०/१७९)

16	191/123	निजी	बारी	0.0389	१. श्री बिरेन चंद्रा दस S/O लेट माहिम चंद्रा दस (१९१/१२३)
17	192/48	निजी	बारी	0.0487	१. श्री जगदीश चंद्रा दस S/O लेट खगेन्द्र चंद्रा दस (१९२/४८)
18	195/87	निजी	शालीतोली	0.0163	१. श्री धनंजय कलिता S/O लेट ध्वजेंद्र नाथ कलिता (१९५/८७)
19	196/51	निजी	बारी	0.0246	१. श्री जयंता कुमार दस S/O लेट थानेश्वर दस (१९६/५१)
20	197	सरकारी	कोई श्रेणी नहीं	0.0047	गोवत लैंड (१९७)
21	199/154	निजी	बारी	0.0825	१ श्री रमेश रॉय S/O लेट नवीन चंद्रा राजवंशी २. श्री मदन रॉय S/O लेट नवीन चंद्रा राजवंशी ३. श्री बिष्णु प्रसाद दस S/O लेट द्विजेन्द्र नाथ दस ४. श्री प्रमोद चंद्रा दस S/O लेट कांताराम दस (१९९/१५४)
22	2	सरकारी	कोई श्रेणी नहीं	0.0243	गोवत लैंड (२)
23	200/181	निजी	बारी	0.0207	१. शमत सावित्री दस W/O लेट प्रमोद चंद्रा दस (२००/१८१)
24	223/67	निजी	बारी	0.031	1. निरंजन सूत्रधार S/O लेट हरेश्वर सूत्रधार 2. नारायान् सूत्रधार S/O लेट हरेश्वर सूत्रधार 3. रहनाथ सूत्रधार S/O लेट हरेश्वर सूत्रधार 4. बदुल बाला सूत्रधार W/O लेट हरेश्वर सूत्रधार 5. श्री डंबरू सिंघा S/O प्रेसड् चेन्द्रा सिंघा 6. गरिमा कलिता W/O सुभाष चेन्द्रा डेस् 7. निरंजन चेन्द्रा भौमिक S/O लेट सान्दाष् भौमिक 8. श्री रणजीत नान्डी S/O साठ्या रंजन नान्डी 9. श्री अभिराम कलिता S/O धजेंद्र नेत् कलिता

					(२२३/६७)
25	224	सरकारी	कोई श्रेणी नहीं	0.0004	गोवत लैंड (२२४)
26	225/193	निजी	बारी	0.0046	१. श्री रमाकांता राँय S/O लेट खगेन्द्र राँय २. निकुंज राँय S/O लेट राजेंद्र राँय (२२५/१९३)
27	234/22	निजी	बारी	0.0881	1. श्री उमेश चेन्द्रा डेस् S/O राशू मोहान् डेस् (२३४/२२)
28	235	सरकारी	कोई श्रेणी नहीं	0.014	गोवत लैंड (२३५)
29	238/126	निजी	बारी	0.01	१. बिरंछि क दस S/O थानेश्वर दस (२३८/१२६)
30	239/190	निजी	बारी	0.009	१. श्री हरिपद कलिता S/O लेट मथुरा राम दस २. श्री गिरीं कलिता S/O लेट मथुरा राम दस ३. श्री कमला कलिता S/O लेट मथुरा राम दस ४. श्री चाबिता कलिता S/O लेट मथुरा राम दस ५. श्री बिनीता कलिता S/O लेट मथुरा राम दस (२३९/१९०)
31	241/68	निजी	बारी	0.0015	१. श्री नृपेंद्र कलिता S/O लेट ध्वजें नाथ दस २. श्री जगत कलिता S/O लेट ध्वजें नाथ दस ३. श्री परमा दस S/O लेट ध्वजें नाथ दस ४. श्री ज्योतिष पाठक S/O लेट ध्वजें नाथ दस ५. श्री प्रतुल कलिता S/O लेट ध्वजें नाथ दस ६. श्री संतोष कलिता S/O लेट ध्वजें नाथ दस ७. श्री अभिराम कलिता S/O लेट ध्वजें नाथ दस ८. श्री निजंजा कलिता S/O लेट ध्वजें नाथ दस ९. श्री धनंजय कलिता S/O लेट ध्वजें नाथ दस १० श्री रेनू कलिता S/O लेट ध्वजें नाथ दस ११ श्री किरण कलिता S/O लेट ध्वजें नाथ दस (२४१/६८)
32	249/183	निजी	बारी	0.0179	१. सुधीर चंद्रा दस S/O खर्गेश्वर दस २.

					केशव चंद्रा दस S/O खर्गेश्वर दस ३. धरणी कांटा दस S/O खर्गेश्वर दस ४. मणिकांत कलिता S/O खर्गेश्वर कलिता ५. बासुदेव कलिता S/O खर्गेश्वर कलिता (२४९/१८३)
33	250	सरकारी	बारी	0.0332	गोवत लैंड (२५०)
34	501/81	निजी	बारी	0.0092	१. श्री देबेन दस S/O थानेश्वर दस (५०१/८१)
35	502/32	निजी	बारी	0.0513	१. कर्णकांता रॉय S/O लेट रजनी कांटा रॉय (५०२/३२)
36	503/40	निजी	बारी	0.099	1. सुरजीत राय S/O लेयट गोपाल् चेन्द्रा राय 2. सीमांत राय S/O लेयट गोपाल् चेन्द्रा राय 3. अंजन राय S/O लेयट गोपाल् चेन्द्रा राय 4. नबीन चेन्द्रा राय S/O सरबरी कांटा नेत् 5. राजेन्द्र कूमा नेत् S/O सरबरी कांटा नेत् (५०३/४०)
37	505/1	निजी	शालीतोली	0.0025	१. श्री एमल चंद्रा कलिता S/O लेट चुराराम कलिता (५०५/१)
38	59	सरकारी	कोई श्रेणी नहीं	0.0042	गोवत लैंड (५९)
	गांव का नाम: फफङ्गा पार्ट 3				
39	428	सरकारी	कोई श्रेणी नहीं	0.1933	गोवत लैंड (४२८)
40	500/166	निजी	शालीतोली	0.0275	१ श्री प्रफुल्ला चंद्रा रॉय S/O लेट समुद्र रॉय (५००/१६६)
41	501/46	निजी	बारी	0.0134	अबू बक्कर सिद्दीक S/O आईमैन अली (५०१/४६)
42	506	सरकारी	कोई श्रेणी नहीं	0.0187	गोवत लैंड (५०६)

43	507/182	निजी	बारी	0.0006	शमत प्रिय बाला कलिता W/O दशरथ चंद्रा कलिता (५०७/१८२)
44	514	सरकारी	बारी	0.0546	गोवत लैंड (५१४)
45	515	सरकारी	कोई श्रेणी नहीं	0.1807	गोवत लैंड (५१५)
46	525/47	निजी	बारी	0.0169	१. श्री काकटोली मारक W/O जिम बार मोमिन (५२५/४७)
47	529/77	निजी	शालीतोली	0.0679	१. चंद्रा बाला रॉय W/O नगें चंद्रा रॉय (५२९/७७)
48	530/85	निजी	लाहीतोली	0.0945	१. श्री सोलेमन शेख S/O लेट कलीमुद्दीन २. श्री छत्तर अली शेख S/O लेट कलीमुद्दीन ३. श्री एब्दुल सलाम शेख S/O लेट कलीमुद्दीन ४. श्री नसरुद्दीन शेख S/O लेट कलीमुद्दीन ५. श्री ज़ाकिर हुसैन S/O लेट कलीमुद्दीन ६. श्री साजेदा खातून S/O लेट कलीमुद्दीन ७. श्री मरजीना खातून S/O लेट कलीमुद्दीन ८. अबेदा नेसा W/O श्री चोरहर अली ९. जरीना नेसा W/O लेट कलीमुद्दीन (५३०/८५)
49	532/85	निजी	लाहीतोली	0.1673	१. श्री सोलेमन शेख S/O लेट कलीमुद्दीन २. श्री छत्तर अली शेख S/O लेट कलीमुद्दीन ३. श्री एब्दुल सलाम शेख S/O लेट कलीमुद्दीन ४. श्री नसरुद्दीन शेख S/O लेट कलीमुद्दीन ५. श्री ज़ाकिर हुसैन S/O लेट कलीमुद्दीन ६. श्री साजेदा खातून S/O लेट कलीमुद्दीन ७. श्री मरजीना खातून S/O लेट कलीमुद्दीन ८. अबेदा नेसा W/O श्री चोरहर अली ९. जरीना नेसा W/O लेट कलीमुद्दीन (५३२/८५)
50	543	सरकारी	बारी	0.0067	गोवत लैंड (५४३)

51	544	सरकारी	शालीतोली	0.0165	गोवत लैंड (५४४)
52	545	सरकारी	बारी	0.0492	गोवत लैंड (५४५)
53	546	सरकारी	बारी	0.0848	गोवत लैंड (५४६)
54	591	सरकारी	कोई श्रेणी नहीं	0.0061	गोवत लैंड (५९१)
55	592	सरकारी	बारी	0.0061	गोवत लैंड (५९२)
56	593	सरकारी	कोई श्रेणी नहीं	0.2646	गोवत लैंड (५९३)
57	594	सरकारी	बारी	0.1334	गोवत लैंड (५९४)
58	595	सरकारी	बारी	0.0388	गोवत लैंड (५९५)
59	596	सरकारी	बारी	0.0425	गोवत लैंड (५९६)
60	600	सरकारी	बारी	0.0125	गोवत लैंड (६००)
61	611/334	निजी	फोरिंग	0.0328	१. श्री माफ़िज उल्लाह शेख S/O लेट बहरुद्दीन २. नूर जहांगीर उल्लाह S/O लेट हिदायत उल्लाह ३. नूर बुल उल्लाह S/O लेट हिदायत उल्लाह ४. मुन्ना उल्लाह S/O लेट हिदायत उल्लाह ५. नूर नहर बोरा W/O लेट हिदायत उल्लाह (६११/३३४)
62	612	सरकारी	लाहीतोली	0.1605	गोवत लैंड (६१२)
63	613	सरकारी	कोई श्रेणी नहीं	0.0495	गोवत लैंड (६१३)
64	614/321	निजी	शालीतोली	0.0694	१. श्री हिदायत उल्ला शेख S/O लेट बहरुद्दीन २. श्री करीम उल्ला शेख S/O लेट बहरुद्दीन ३. मोफ़िज शेख S/O लेट

					बहरुद्दीन ४. हैदर अली S/O लेट बहरुद्दीन ५. शुक्र अली S/O लेट बहरुद्दीन ६. श्री डालिमि बीबी W/O लेट बहरुद्दीन (६१४/३२१)
65	615/337	निजी	बारी	0.0193	नूरुद्दीन शेख S/O लेट गामीर शेख (६१५/३३७)
66	616/336	निजी	बारी	0.036	अमीरुल होके S/O लेट नुरुल होके (६१६/३३६)
67	618	सरकारी	बारी	0.0369	गोवत लैंड (६१८)
68	631	सरकारी	बारी	0.0532	गोवत लैंड (६३१)
69	632/340	निजी	बारी	0.0478	१. मिसिरुद्दीन शेख S/O लेट जोइनुद्दीन शेख (६३२/३४०)
70	633	सरकारी	शालीतोली	0.0151	गोवत लैंड (६३३)
71	636/186	निजी	शालीतोली	0.0115	१. पुष्प राम रवा S/O मीणा राम रवा २. इंद्रा सन रवा S/O लेट मीणा राम रवा ३ प्रकाश रवा S/O लेट मीणा राम रवा ४. लास्टिंग रवा S/O लेट मीणा राम रवा ५. फागुनी रवा S/O लेट मीणा राम रवा ६. राहिला बाला रवा W/O लेट मीणा राम रवा (६३६/१८६)
72	641	सरकारी	फोरिंग	0.1916	गोवत लैंड (६४१)
73	645	सरकारी	कोई श्रेणी नहीं	0.0025	गोवत लैंड (६४५)
गांव का नाम: हादीगाँव					
74	1062/434	निजी	फोरिंग	0.1002	१. नागेंद्र चक्रवोर्ती S/O लेट राधा लाल २. तरंगिनि चक्रवोर्ती W/O लेट तारा प्रसन्ना ३. अमिया कुमार चक्रवोर्ती S/O लेट नरेंद्र चक्रवोर्ती ४. श्री विभूभुसन

					चौधरी S/O लेट पुरेंद्र नाथ चौधरी (१०६२/४३४)
75	1063/23	निजी	बारी	0.0221	१. अतुल चक्रवर्ती S/O लेट देवेन्द्र २. बिपुल चक्रवर्ती W/O लेट देवेन्द्र चक्रवर्ती ३. पंकज चक्रवर्ती W/O देवेन्द्र चक्रवर्ती ४. यामिनी चक्रवर्ती W/O देवेन्द्र चक्रवर्ती (१०६३/२३)
76	1064/24	निजी	फोरिंग	0.0334	१. अतुल चक्रवर्ती S/O लेट देवेन्द्र २. बिपुल चक्रवर्ती S/O लेट देवेन्द्र ३. पंकज चक्रवर्ती S/O देवेन्द्र ४. यामिनी बाला W/O देवेन्द्र ५. खिरोड बाला राँय W/O रमेश चंद्रा (१०६४/२४)
77	1066/561	निजी	शालीतोली	0.1794	१. मंजुला सिंह W/O प्रदीप क सिंह २. भार्गव क सिंह S/O प्रदीप क सिंह ३. हीरक क सिंह S/O प्रदीप क सिंह (१०६६/५६१)
78	1067	सरकारी	कोई श्रेणी नहीं	0.036	गोवत लैंड (१०६७)
79	1068/435	निजी	बारी	0.0389	नेउरा राँय S/O लेट मुलुक राँय (१०६८/४३५)
80	1131	सरकारी	कोई श्रेणी नहीं	0.0855	गोवत लैंड (११३१)
गांव का नाम: खेर महारा पार्ट 3					
81	278/0	सरकारी	कोई श्रेणी नहीं	0.1071	सरकारी (278/0)
गांव का नाम: पाईकान पार्ट - 1					
82	108/0	सरकारी	कोई श्रेणी नहीं	0.0099	गोवत लैंड (१८०/०)
83	150/223	निजी	बारी	0.0925	१. सुरेंद्र मोहन राँय S/O लेट शीबा राम २. श्री महेश चंद्रा राँय S/O लेट मानेश्वर राँय ३. बालें चंद्रा राँय S/O लेट मानेश्वर राँय

					(१५०/२२३)
84	151/58	निजी	बारी	0.1301	१. गोकुल चंद्रा बारमैन S/O लेट खिरेन्द्र बारमैन २. दिलीप बारमैन S/O लेट खिरेन्द्र बारमैन ३. गीदे बाला बारमैन W/O लेट नबीन बारमैन (१५१/५८)
85	152/120	निजी	शालीतोली	0.0783	१. नरेंद्र नाथ चक्रवर्ती S/O लेट राधा नाथ (१५२/१२०)
86	153	सरकारी	कोई श्रेणी नहीं	0.0115	गोवत लैंड (१५३)
87	161/13	निजी	बारी	0.0679	१. रेसी संगमा W/O लेट गमसिंग मारक (१६१/१३)
88	162	सरकारी	कोई श्रेणी नहीं	0.1341	गोवत लैंड (१६२)
89	164	सरकारी	बारी	0.0931	गोवत लैंड (१६४)
90	169/13	निजी	बारी	0.0621	१. एमानी बाला संगमा W/O निरोड मारक २. चन्दन चक्रवर्ती S/O लेट रमेश चक्रवर्ती (१६९/१३)
91	170/76	निजी	बारी	0.0672	१. शर्मिला मोमिन W/O जीतें मारक २. श्री डिनेश नाथ S/O लेट कुमुद नाथ ३. एब्दुल होके S/O एब्दुल कादर (१७०/७६)
92	171	सरकारी	कोई श्रेणी नहीं	0.1693	गोवत लैंड (१७१)
93	172	सरकारी	बारी	0.0025	गोवत लैंड (१७२)
94	173/89	निजी	फोरिंग	0.0503	१. टिकेंद्र नाथ रॉय चौधरी S/O लेट बाबू राम चौधरी (१७३/८९)
95	187	सरकारी	कोई श्रेणी नहीं	0.1146	गोवत लैंड (१८७)

96	188/126	निजी	फोरिंग	0.0474	१. सरियत अली S/O जलालुद्दीन अहमद २. डॉ तोराजुद्दीन अहम्मद S/O अकीबुल हुसैन (१८८/१२६)
97	189/158	निजी	बारी	0.0531	१. श्री जीते सिंह S/O लेट प्राणेश्वर राँय सिंह २. श्री द्वीपन सिंह S/O लेट प्राणेश्वर राँय सिंह ३. श्री चन्दन सिंह S/O लेट प्राणेश्वर राँय सिंह ४. श्री लाखेश्वर बोरुअ S/O लेट बलराम बरुआ ५. श्री दिबाकर नाथ S/O लेट जतिंद्र चंद्रा नाथ ६. शमत कल्याणी राँय W/O श्री जयंता नाथ ७. श्री जयंता नाथ S/O उमेश चंद्रा नाथ ८. श्री भास्वती शर्मा W/O श्री चन्दन चक्रवर्ती ९. श्री भूपेन नाथ S/O लेट कल्लुराम नाथ १०. जुतिस्मिता राँय चौधरी डी ओ कनक राँय चौधरी ११. ममनी सिन्हा W/O लेट वीरेंद्र कुमार सिन्हा १२. देवज्योति सिन्हा S/O लेट वीरेंद्र कुमार सिन्हा १३. ध्रुवा ज्योति सिन्हा S/O लेट वीरेंद्र कुमार सिन्हा १४. दीपज्योति सिन्हा S/O लेट वीरेंद्र कुमार सिन्हा (१८९/१५८)
98	190/66	निजी	बारी	0.1684	१. रानी बाला राँय W/O घनश्याम राँय २. मोल्लाह नजरुल इस्लाम S/O अल्हाज बजरुद्दीन अहमद ३. भार्गव सिंह S/O लेट प्रदीप क सिंह ४. हीरकज्योति सिंह S/O लेट प्रदीप क सिंह ५. रीता सिंह S/O लेट प्रदीप क सिंह ६. मंजुला सिंह S/O लेट प्रदीप क सिंह ७. डालिमि पटवारी S/O लेट टिकेंद्र चंद्रा पटवारी ८. तलाक चंद्रा पटवारी S/O लेट टिकेंद्र चंद्रा पटवारी ९. निकोलाम पटवारी S/O लेट टिकेंद्र चंद्रा पटवारी १०. बिजॉय कुमार दस S/O गणेश दस ११. विपुल कुमार दस S/O गणेश दस १२. िचाबुद्दीन अहमद S/O हजरत अली

					१३ नजरुल इस्लाम S/O लेट बजरुद्दीन अहमद (१९०/६६)
99	195/250	निजी	बारी	0.022	१. सुवर्ण घाटोल S/O लेट खिरेन्द्र घाटोल २. मानिक घाटोल S/O लेट खिरेन्द्र घाटोल ३. सैनिक घाटोल S/O लेट खिरेन्द्र घाटोल ४. रफीकुल इस्लाम S/O टैबुल्ला शेख ५. एनिमल इस्लाम S/O एब्दुल अजीज (१९५/२५०)
100	196	सरकारी	बारी	0.0331	गोवत लैंड (१९६)
101	197	सरकारी	कोई श्रेणी नहीं	0.1147	गोवत लैंड (१९७)
102	198/103	निजी	फोरिंग	0.0058	१. डिनेश चक्रवर्ती S/O लेट प्रतुल चक्रवर्ती (१९८/१०३)
103	208/116	निजी	बारी	0.0127	१. नृपेंद्र चंद्रा नाथ S/O भण्डाराम नाथ (२०८/११६)
104	209	सरकारी	कोई श्रेणी नहीं	0.0028	गोवत लैंड (२०९)
105	210/224	निजी	बारी	0.0066	१. सुबोध चंद्रा दस S/O नवीन चंद्रा दस (२१०/२२४)
106	211/35	निजी	बारी	0.023	१. कर्मेश्वर राँय S/O लेट ताराराम राँय (२११/३५)
107	212/35	निजी	बारी	0.0118	कर्मेश्वर राँय S/O लेट ताराराम राँय (२१२/३५)
108	228/139	निजी	बारी	0.0175	१. गौरी शंकर सील S/O लेट जतिंद्र सील २. वेरु सील S/O लेट जतिंद्र सील ३. मानिक सील S/O लेट जतिंद्र सील ४. दिलीप सील S/O लेट जतिंद्र सील ५. अशोक सील S/O लेट जतिंद्र सील ६. परिबला सील W/O लेट जतिंद्र सील ७. निर्मला बाला W/O लेट जतिंद्र सील ८.

					बिनोय क सील S/O मेघ नाथ ९. श्री दिलीप क चक्रवर्ती S/O प्रफुल्ला क चक्रवर्ती १० श्री सुन्दर लाल साजेर S/O सगुन लाल साजेर ११ श्री मनोज कुमार जैन S/O जवाहर लाल जैन (२२८/१३९)
109	230/3	निजी	बारी	0.0148	अंबानी कुमार सील S/O लेट महेंद्र सील (२३०/३)
110	231/140	निजी	बारी	0.0184	१. प्रणय सील S/O लेट अखय सील २. पालतू सील S/O लेट अखय सील ३. मोंटू सील S/O लेट अखय सील ४ बीनता बोरा W/O लेट अखय सील (२३१/१४०)
111	232/236	निजी	बारी	0.0104	१. हरेश्वर सील S/O लेट हरा कुमार सील २. बिकाश सील S/O लेट हरा कुमार सील (२३२/२३६)
112	233/236	निजी	बारी	0.0324	हरेश्वर नाथ S/O बातिराम नाथ (२३३/२३६)
113	234/26	निजी	बारी	0.0253	ुमानंदा नाथ S/O लेट जागृ नाथ (२३४/२६)
114	235/26	निजी	बारी	0.0279	ुमानंदा नाथ S/O लेट जागृ नाथ (२३५/२६)
115	265/75	निजी	फोरिंग	0.0923	१. श्री चंद्रा हरिजन S/O लेट प्रहलाद हरिजन २. हरेंद्र नाथ S/O लेट खुदु राम रवा ३. श्री ज्योतिष राँय S/O लेट रबिन्द्र नारायण राँय ४. श्री हिरण्मय राँय S/O लेट रबिन्द्र नारायण राँय ५ श्री पानी बाला राँय W/O लेट रबिन्द्र नारायण राँय ६. श्री मोती द्रुपदी नाथ S/O धरणी नाथ ७. निबरण राँय S/O कमलेश्वर राँय ८. श्री नारायण चंद्रा राँय S/O लेट कामाख्या राँय ९. श्री अनिरुद्ध दस S/O श्यामनन्दा दस (२६५/७५)

116	266/105	निजी	बारी	0.0474	१. श्री द्रुपदी नाथ W/O धरणी नाथ २. श्री उदय मोहन राँय S/O उपेंद्र राँय ३. शमत पुतुल बाला राँय W/O श्री उदय मोहन राँय (२६६/१०५)
117	267	सरकारी	कोई श्रेणी नहीं	0.0038	गोवत लैंड (२६७)
118	269	सरकारी	बारी	0.0329	गोवत लैंड (२६९)
119	270	सरकारी	कोई श्रेणी नहीं	0.234	गोवत लैंड (२७०)
120	271	सरकारी	कोई श्रेणी नहीं	0.2174	गोवत लैंड (२७१)
121	272/176	निजी	फोरिंग	0.0254	1. मधु सिल् S/O लेय्ट निशिकान्त सिल् 2. प्रतुल्ला सिल् S/O लेय्ट निशिकान्त सिल् 3. अतुल सिल् S/O लेय्ट निशिकान्त सिल् 4. भूपें सिल् S/O लेय्ट निशिकान्त सिल् 5. जितें सिल् S/O लेय्ट निशिकान्त सिल् 6. सनेक सिल् W/O लेय्ट निशिकान्त सिल् 7. एसएमटी. मीना पार्मा W/O सेनी चक्रवर्ती 8. श्री धीरेश्वर चक्रवर्ती S/O दमबरूधर चक्रवर्ती (२७२/१७६)
122	273/141	निजी	फोरिंग	0.0089	१. परमानंदा नाथ S/O लेट जागृ नाथ (२७३/१४१)
123	274/142	निजी	फोरिंग	0.0001	१. प्रदीप चक्रवर्ती S/O प्रफुल्ला चक्रवर्ती २. अपेक्ष चक्रवर्ती S/O लेट डिनेश चक्रवर्ती ३. श्री बिरेन चक्रवर्ती S/O लेट जोगेंद्र नाथ नाथ (२७४/१४२)
124	277/106	निजी	फोरिंग	0.0356	१. श्री दुर्गा चक्रवर्ती S/O लेट कामिनी चक्रवर्ती (२७७/१०६)
125	278	सरकारी	फोरिंग	0.0026	गोवत लैंड (२७८)

126	279/186	निजी	फोरिंग	0.0806	१. श्री मुकुल कर S/O ानिन कर २. मसूदा खातून S/O मोद्वार रहमान (२७९/१८६)
127	281/135	निजी	शालीतोली	0.023	१. प्रफुल्ला क चक्रवर्ती S/O लेट संभुनाथ चक्रवर्ती (२८१/१३५)
128	283/240	निजी	फोरिंग	0.0768	१. हरेश्वर नाथ S/O लेट बातिराम नाथ २. नृपेंद्र चंद्रा नाथ S/O लेट भण्डाराम नाथ ३. मोल्लाह नूरबख्त आलम S/O अनिरुद्दीन शेख ४. मोल्लाह ज़ाकिर हुसैन S/O अमीरुद्दीन ५. मोल्लाह ज़ाकिर हुसैन S/O मोल्लाह जहनुद्दीन ६. मिलाप धरोरा S/O जिवनमाल जैन (२८३/२४०)
129	284	सरकारी	बारी	0.0001	गोवत लैंड (२८४)
130	285	सरकारी	कोई श्रेणी नहीं	0.2341	गोवत लैंड (२८५)
131	286	सरकारी	बारी	0.0393	गोवत लैंड (२८६)
132	288/78	निजी	बारी	0.0292	१. सुरीला संगमा S/O लेट सोधन सींग मारक २. जमीला संगमा S/O लेट सोधन सींग मारक ३. खिलेश्वरी संगमा S/O लेट सोधन सींग मारक ४. बिनोजिनि संगमा S/O लेट सोधन सींग मारक ५. शहरजन संगमा S/O लेट सोधन सींग मारक ६. रेजाउल इस्लाम S/O हामिद अली चौधरी (२८८/७८)
133	289/241	निजी	बारी	0.0778	१. होलिसों मोमिन S/O लेट डैम सींग मारक २. श्री जगदीश सील S/O लेट रमेश सील ३. एब्दुल होके S/O एब्दुल कादर (२८९/२४१)
134	290/55	निजी	बारी	0.0078	१. खिलेश्वरी संगमा W/O कालेन्द्र मारक

					२. अनवर खातून S/O मोल्लाह अनवर अली ३. रज्जाक अली S/O लेट मोटियार रहमान ४. एब्दुल जुब्बार S/O तामिर मंडल ५. मोल्लाह अयनल होके S/O हाकिम उद्दीन (२९०/५५)
135	292	सरकारी	फोरिंग	0.0361	गोवत लैंड (२९२)
136	295	सरकारी	कोई श्रेणी नहीं	0.1254	गोवत लैंड (२९५)
137	296	सरकारी	शालीतोली	0.0554	गोवत लैंड (२९६)
138	302	सरकारी	बारी	0.013	गोवत लैंड (३०२)
139	557	सरकारी	कोई श्रेणी नहीं	0.1118	गोवत लैंड (५५७)
140	562/31	निजी	बारी	0.0261	१. मोल्लाह कोहिनूर अली S/O ममोरुद्दीन शेख (५६२/३१)
141	580/111	निजी	बारी	0.0037	१. धीरेनि संगमा S/O जगत मोमिन २. श्री गोपाल बारमैन S/O श्री भुवनेश्वर बारमैन (५८०/१११)
142	593	सरकारी	कोई श्रेणी नहीं	0.0689	गोवत लैंड (५९३)
143	598	सरकारी	कोई श्रेणी नहीं	0.073	गोवत लैंड (५९८)
144	601/63	निजी	बारी	0.0136	१. मोचा गुलेनूर बेगम S/O हामिद अली चौधरी W/O अब्दुश सबुर अली (६०१/६३)
145	602/210	निजी	बारी	0.0122	१. मोल्लाह रेजाउल इस्लाम S/O हामिद अली चौधरी (६०२/२१०)
	गांव का नाम: टुकुरा पार्ट 3				
146	30/26	निजी	शालीतोली	0.0713	१. कारन खा S/O बगुला खा २.

					बनता राम रवा S/O नापलेंग रवा (३०/२६)
147	31/149	निजी	बारी	0.1531	१. फार्मर रवा S/O पनाराम रवा (३१/१४९)
148	32	सरकारी	शालीतोली	0.0601	गोवत लैंड (३२)
149	38/48	निजी	फोरिंग	0.0128	१. काबिल हुसैन S/O कलीमुद्दीन २. शिवुराम रवा S/O खगेन्द्र रवा ३ अनंता रवा S/O खगेन्द्र रवा ४. परमेश्वर रवा S/O खगेन्द्र रवा (३८/४८)
150	380/83	निजी	बारी	0.061	१. समसुद्दीन शेख S/O लेटकू शेख २. तोफाजुल होके S/O लेट सामसेल होके (३८०/८३)
151	381/195	निजी	फोरिंग	0.1381	१. श्री ब्रजेन्द्र चंद्रा भौमिक २. अजीर्ण बीबी W/O एब्दुल छत्तर ३. सकीना खातून W/O अलकस शेख ४ काबुल हुसैन S/O लेट कलीमुद्दीन ५. अबुल हुसैन S/O लेट कलीमुद्दीन (३८१/१९५)
152	382	सरकारी	शालीतोली	0.1113	गोवत लैंड (३८२)
153	383	सरकारी	कोई श्रेणी नहीं	0.1382	गोवत लैंड (३८३)
154	39/9	निजी	बारी	0.0312	१. शमत बानी नाथ S/O केशव रंजन नाथ २. श्री इंद्रजीत नाथ S/O केशव रंजन नाथ ३. श्री प्रसेनजित नाथ (३९/९)
155	40	सरकारी	बारी	0.0101	गोवत लैंड (४०)
156	42	सरकारी	फोरिंग	0.0853	गोवत लैंड (४२)
157	47	सरकारी	बारी	0.0251	गोवत लैंड (४७)

158	483/167	निजी	शालीतोली	0.025	१. बिपेंद्र क्र चक्रवर्ती S/O लेट अश्विनी चक्रवर्ती (४८३/१६७)
159	484	सरकारी	बारी	0.013	गोवत लैंड (४८४)
160	487	सरकारी	बारी	0.0714	गोवत लैंड (४८७)
161	489/198	निजी	शालीतोली	0.1269	१. अबुल कलम रशीद S/O लेट पाषाण अली (४८९/१९८)
162	490/169	निजी	बारी	0.1028	१. श्री इंद्रेश जिनि मोमिन W/O टिकेंद्र संगमा (४९०/१६९)
163	491/15	निजी	बारी	0.1083	१. अर्द्धि संगमा S/O आधार सिंह मारक (४९१/१५)
164	492	सरकारी	कोई श्रेणी नहीं	0.0118	गोवत लैंड (४९२)
165	493/173	निजी	बारी	0.1	१. बाला राम मारक S/O बेर्जो मोमिन २. मोजिल शेख S/O गजब अली ३. अनवर खातून S/O जवाब अली ४. मोल्लाह छापर अली S/O मोल्लाह समसुद्दीन तालुकदार (४९३/१७३)
166	495/39	निजी	बारी	0.0765	कुकुराम मारक S/O बोलबॉल मारक २. अली हुसैन S/O करामात अली ३. जवाब अली S/O अबीर शेख ४. समर अली S/O लेट जवाब अली ५. जोहिरों बोरा S/O लेट जवाब अली (४९५/३९)
167	496/266	निजी	फोरिंग	0.0005	१. सन्यासी सूत्रधार S/O जोमलु सूत्रधार (४९६/२६६)
168	497	सरकारी	कोई श्रेणी नहीं	0.0575	गोवत लैंड (४९७)

169	498	सरकारी	फोरिंग	0.0736	गोवत लैंड (४९८)
170	499/64	निजी	शालीतोली	0.0017	बाबू सिन्, S/O राशू सिन् (४९९/६४)
171	55/27	निजी	बारी	0.0074	१. कंठेश्वर रवा S/O मीनराम रवा (५५/२७)
172	552/42	निजी	बारी	0.0001	१. करे सूत्रधार S/O लेट चका सूत्रधार २. बची सूत्रधार S/O लेट चका सूत्रधार ३. अमुल्ला मल्लिक S/O गदाधर मल्लिक ४. नारायण मंडल S/O लेट रविन्द्र मंडल ५. शकुमार मंडल S/O लेट रविन्द्र मंडल (५५२/४२)
173	571/42	निजी	बारी	0.047	१. करें सूत्रधार S/O लेट चका सूत्रधार २. बुद्धि सूत्रधार S/O लेट चका सूत्रधार (५७१/४२)
174	573/84	निजी	बारी	0.1263	१. सलु सूत्रधार S/O बैयां सूत्रधार २. धरणी सूत्रधार S/O बैयां सूत्रधार ३. कोले बाला सूत्रधार W/O बैयां सूत्रधार ४. तपन चंद्रा रॉय S/O निर्भासै रॉय (५७३/८४)
175	574/277	निजी	बारी	0.0875	१ शमत बानी नाथ W/O लेट केशव रंजन नाथ २. श्री इंद्रजीत नाथ S/O लेट केशव रंजन नाथ ३. श्री प्रसेनजित नाथ S/O लेट केशव रंजन नाथ (५७४/२७७)
176	575	सरकारी	कोई श्रेणी नहीं	0.0107	गोवत लैंड (५७५)
177	576	सरकारी	कोई श्रेणी नहीं	0.0285	गोवत लैंड (५७६)
178	577	सरकारी	बारी	0.0563	गोवत लैंड (५७७)
179	595/66	निजी	फोरिंग	0.0185	१. गुलबहार शेख S/O लेट नेब्रू देवानी (५९५/६६)

180	596/76	निजी	शालीतोली	0.0238	१. सैयद जमाल शेख S/O अकलू शेख २. बडियार रहमान S/O अकलू शेख ३. देवेन्दर सिंह S/O हजूर सिंह ४. शोल बहार अली S/O लेट नेबू देवानी (५९६/७६)
181	597/18	निजी	बापरीर थाई	0.009	१. अग्रेश मारक W/O केशव संगमा २. देवेन्दर सिंह S/O हजूर सिंह (५९७/१८)
182	598	सरकारी	फोरिंग	0.0054	गोवत लैंड (५९८)
183	599	सरकारी	फोरिंग	0.0069	गोवत लैंड (५९९)
184	601	सरकारी	कोई श्रेणी नहीं	0.0595	गोवत लैंड (६०१)
185	603	सरकारी	जलातक	0.0215	गोवत लैंड (६०३)
186	626	सरकारी	कोई श्रेणी नहीं	0.0262	गोवत लैंड (६२६)
187	630/268	निजी	बापरीर थाई	0.008	१. ससंतोष चंद्रा सर्कार S/O पूर्ण चंद्रा सर्कार २. मेघलाल बारमैन S/O बेणीमाधव बारमैन ३. नासेर अली S/O लेट कालू शेख (६३०/२६८)
188	631	सरकारी	बापरीर थाई	0.0049	गोवत लैंड (६३१)
189	632	सरकारी	कोई श्रेणी नहीं	0.0049	गोवत लैंड (६३२)
190	633/108	निजी	बापरीर थाई	0.0056	१. तपन राँय S/O निरबहसा राँय २. हेमंता राँय S/O निरबहसा राँय (६३३/१०८)
191	634	सरकारी	बापरीर थाई	0.0073	गोवत लैंड (६३४)
192	635/132	निजी	बापरीर थाई	0.0058	निर्भासै राँय S/O लेट मुलुक राँय (६३५/१३२)

193	636/237	निजी	बापरीर थाई	0.0091	१. रणेन्द्र चक्रवर्ती S/O लेट अश्विनी चक्रवर्ती (६३६/२३७)
194	637	सरकारी	कोई श्रेणी नहीं	0.017	गोवत लैंड (६३७)
195	669/270	निजी	बारी	0.0039	१. सत्येन्द्र चक्रवर्ती S/O उपेंद्र चक्रवर्ती २. शैलेन्द्र चक्रवर्ती S/O उपेंद्र चक्रवर्ती ३. अमलेंदु चक्रवर्ती S/O उपेंद्र चक्रवर्ती ४. रबीन्द्र चक्रवर्ती S/O धीरेन्द्र चक्रवर्ती ५. जतिंद्र चक्रवर्ती S/O धीरेन्द्र चक्रवर्ती ६. प्रीतइंदरा चक्रवर्ती S/O निपेंद्र चक्रवर्ती ७. ब्रजेन चक्रवर्ती S/O निपेंद्र चक्रवर्ती ८. बिकाश चक्रवर्ती S/O निपेंद्र चक्रवर्ती ९. बिमान चक्रवर्ती S/O रथींद्र चक्रवर्ती १०. अतुल चक्रवर्ती S/O बिनय भुसन ११. पल्लव ज्योति चक्रवर्ती S/O बिनय भुसन १२. मृणाल चक्रवर्ती S/O लेट मनिन्द्र चक्रवर्ती १३. पार्था प्रतिम चक्रवर्ती S/O लेट मनिन्द्र चक्रवर्ती १४. मृण्मय चक्रवर्ती S/O लेट मनिन्द्र चक्रवर्ती (६६९/२७०)
196	685/4	निजी	शालीतोली	0.0383	1. अंजन ज्योति चक्रवर्ती S/O बिनय भूषण चक्रवर्ती. (६८५/४)
197	690/20	निजी	फोरिंग	0.0024	१. अब्दुश छत्तर S/O सफ़ेद अली २. मोल्लाह साहेब अली S/O सकें अली ३. मल्लिका संगमा W/O लेट महल मोमिन ४. कविता संगमा S/O लेट महल मोमिन ५. हेराल्ड संगमा S/O लेट महल मोमिन ६. खेरोलीन संगमा S/O लेट महल मोमिन ७. अजय संगमा S/O लेट महल मोमिन ८. ज्योतिष संगमा S/O लेट महल मोमिन ९. बरनाली संगमा S/O लेट महल मोमिन १०. मोमिता संगमा S/O लेट महल मोमिन ११. मोर्सिला संगमा S/O लेट महल मोमिन १२

					अनामिका संगमा S/O लेट महल मोमिन (६९०/२०)
198	691/190	निजी	बापरीर थाई	0.0208	१ मल्लिका संगमा W/O लेट महल मोमिन २. कविता संगमा S/O लेट महल मोमिन ३. हेराल्ड संगमा S/O लेट महल मोमिन ४. खेरोलीन संगमा S/O लेट महल मोमिन ५. अजय संगमा S/O लेट महल मोमिन ६. ज्योतिष संगमा S/O लेट महल मोमिन ७. बरनाली संगमा S/O लेट महल मोमिन ८. मोमिता संगमा S/O लेट महल मोमिन ९. मोर्सिला संगमा S/O लेट महल मोमिन १० अनामिका संगमा S/O लेट महल मोमिन (६९१/१९०)
199	692	सरकारी	कोई श्रेणी नहीं	0.0467	गोवत लैंड (६९२)
200	693	सरकारी	कोई श्रेणी नहीं	0.0826	गोवत लैंड (६९३)
201	694	सरकारी	बारी	0.0594	गोवत लैंड (६९४)
202	695	सरकारी	कोई श्रेणी नहीं	0.0817	गोवत लैंड (६९५)
203	696	सरकारी	बारी	0.0493	गोवत लैंड (६९६)
204	697/67	निजी	बारी	0.0206	१. गुलपि संगमा W/O सलडंग मारक २. चिरनि संगमा W/O रुपचन मारक ३. रोशनल कबीर S/O हामिद चौधरी ४. हातिम शाह S/O लेट अतवार रहमान ५. एब्दुल अलीम खान S/O काचीमुद्दीन खान (६९७/६७)
205	700/61	निजी	बारी	0.0365	१. गोधूलि संगमा W/O भूपेन मारक २. थेबलिंग मारक W/O श्री हेमंता क्र राँय (७००/६१)

206	701/240	निजी	बारी	0.0145	१. शमत हिमानी नाथ W/O ज्ञानेंद्र चौधरी २. जाकिर हुसैन मोल्लाह S/O रबीउल इस्लाम मोल्लाह (७०१/२४०)
207	702	सरकारी	बारी	0.0454	गोवत लैंड (७०२)
208	706	सरकारी	कोई श्रेणी नहीं	0.1673	गोवत लैंड (७०६)
209	709/202	निजी	बापरीर थाई	0.0016	१. मोनफ़ शेख S/O लेट अरिफुद्दीन (७०९/२०२)
210	710/278	निजी	बापरीर थाई	0.0017	१. हसन अली S/O लेट लाखो मामुद (७१०/२७८)
211	711/47	निजी	बापरीर थाई	0.0015	१. कुंजलाल चौधरी S/O लेट अतुल राँय २. ज्ञानेंद्र चौधरी S/O लेट अतुल राँय ३. द्वीपन चौधरी S/O लेट अतुल राँय (७११/४७)
212	712/191	निजी	बापरीर थाई	0.0034	१. महेश्वर राँय S/O नरेश्वर राँय (७१२/१९१)
213	713/213	निजी	बापरीर थाई	0.0348	१. यादव राँय S/O खिरोड़ राँय २. कुलधर राँय S/O खिरोड़ राँय ३. सुसेन्द्र राँय S/O लेट योगेंद्र राँय (७१३/२१३)
214	714/148	निजी	बापरीर थाई	0.008	१. प्रफुल्ला क़ राँय S/O लेट शियलु राँय (७१४/१४८)
215	715/79	निजी	बापरीर थाई	0.021	१. रेखाबाला राँय W/O लेट चरमोहन राँय २. हेमंता राँय S/O लेट चरमोहन राँय ३. अजित राँय S/O लेट चरमोहन राँय ४. अनंता राँय S/O लेट चरमोहन राँय ५. दयामनी राँय S/O लेट चरमोहन राँय (७१५/७९)
216	716/105	निजी	बापरीर थाई	0.0665	१. डेप्यूटी मोहन राँय S/O योगेन राँय (७१६/१०५)
217	717/271	निजी	बापरीर थाई	0.0462	१. सरेन्द्र नदेब S/O मोहन रवा २.

					रामपाड़ा रवा S/O सरेन्द्र रवा ३. श्यामपदा रवा S/O सरेन्द्र रवा ४. अंजू बाला रवा S/O सरेन्द्र रवा (७१७/२७१)
218	718	सरकारी	कोई श्रेणी नहीं	0.1123	गोवत लैंड (७१८)
219	719	सरकारी	कोई श्रेणी नहीं	0.0398	गोवत लैंड (७१९)
220	720/191	निजी	शालीतोली	0.0486	१. महेश्वर राँय S/O नरेश्वर राँय (७२०/१९१)
221	721/48	निजी	शालीतोली	0.3075	१. अनंता रवा S/O लेट खगेन्द्र रवा २. परमेश्वर रवा S/O लेट खगेन्द्र रवा ३. भारती बाला रवा S/O लेट खगेन्द्र रवा ४. योगेंद्र रवा S/O लेट लीबुराम रवा ५. नगें चंद्रा मंडल S/O लेट सत्याचरण मंडल ६. बानी नाथ W/O केशव रंजन नाथ ७ नरपति रवा S/O लेट पंचराम रवा ८. इंद्रजीत नाथ S/O लेट केशव रंजन नाथ ९. प्रसेनजित नाथ S/O केशव रंजन नाथ (७२१/४८)
222	727	सरकारी	श्रेणी नै	0.1359	गोवत लैंड (७२७)
223	728	सरकारी	जलातक	0.1399	गोवत लैंड (७२८)
224	740	सरकारी	कोई श्रेणी नहीं	0.0384	गोवत लैंड (७४०)
225	759	सरकारी	कोई श्रेणी नहीं	0.0655	गोवत लैंड (७५९)
226	761	सरकारी	शालीतोली	0.0303	गोवत लैंड (७६१)
227	762	सरकारी	बारी	0.0236	गोवत लैंड (७६२)
228	766/286	निजी	बारी	0.0538	१. श्री मुकुट राँय S/O लेट सनातन राँय २. खालिदा बेगम डी ओ चतु मारक ३.

					मामोनी मारक डी ओ चतु मारक ४. अरुण मारक S/O लेट चतु मारक (७६६/२८६)
229	770	सरकारी	बारी	0.0082	गोवत लैंड (७७०)
			कुल	20.1143	

[फा. सं. 570009/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 23rd November, 2021

S.O. 4838(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, , published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH17 on the stretch of land from K.m. 84.100 K.m. 96.00 (DC Office Goalpara) in the district of GOALPARA in the state of ASSAM.

And whereas the substance of the said notification has been published in “*Niyomiya Barta*” and “The Assam Tribune” both dated 07.02.2021; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH17 in the stretch of land from design K.M. 84.100 to K.M. 96.00 on NH17 (DC Office Goalpara) in the district of GOALPARA in the state of ASSAM.

State: ASSAM		District: GOALPARA			
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey N.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Balijana				
	Village: AGIA PT.I				
1	100/74	Private	Shalitoli	0.042	1. shri Subal Chandra das S/o Binod das 100/74

2	111	Government	Jalatak	0.004	Government 111
3	89	Government	Sreni Nai	0.322	Government 89
4	90/42	Private	Shalitoli	0.01	1. shri Jyotish chandra das s/o prankrishna das. 2. shri Dibakar kalita s/o late pravat chandra das. 90
5	98	Government	Bari	0.045	Government 98
6	99/74	Private	Shalitoli	0.231	1. Shri Subal chandra das S/o Binod das 99
Village: AGIA PT.II					
7	11	Government	Bari	0.0001	GOVERNMENT 11
8	115	Government	Sreni Nai	0.056	GOVERNMENT 115
9	116	Government	Sreni Nai	0.147	GOVERNMENT 116
10	12	Government	Sreni Nai	0.0004	GOVERNMENT 12
11	120	Government	Sreni Nai	0.0005	GOVERNMENT 120
12	129/12	Private	Foring	0.073	Agia College 129/12
13	137	Government	Sreni Nai	0.004	GOVERNMENT 137
14	164	Government	Bari	0.003	GOVERNMENT 164
15	165	Government	Sreni Nai	0.016	GOVERNMENT 165
16	166/96	Private	Shalitoli	0.017	1. Mohini bala Das w/o Late Nagendra Ch Das. 2. Priya Kumar Das S/o Late Nagendra Ch Das.3. Khirrod Kr.Das S/o Late Nagendra Ch Das.4.Nirod Kr. Das S/o Late Nagendra Ch Das.5. Kanan Ch Das S/o Late Nagendra Ch Das. 166/96
17	17/79	Private	Bari	0.003	1. Shir Bina pani Das W/o Dwijen das 2. Nimendra chandra Rava S/o karendra ch. rava 17/79
18	176	Government	Bari	0.001	GOVERNMENT 176
19	18/3	Private	Bari	0.005	1. Adhirat Patgiri S/o Bhagirath patgiri 18/3
20	189/57	Private	Shalitoli	0.029	1. Najan Sangma, W/o Garmak Marak 189/57

21	19/38	Private	Bari	0.005	1. jyotilekha Medhi W/o Mohanlal das 19/38
22	190	Government	Foring	0.821	GOVERNMENT 190
23	20/141	Private	Bari	0.011	1. Kanduram Das S/o Fulchan Das 2. Geeta Bala Roy W/o Khagen Chandra Roy 20/141
24	227	Government	Foring	0.029	GOVERNMENT 227
25	229 / 78	Private	Faring	0.174	Hiloni momin w/o direndra sangma 229/78
26	230/78	Private	Bari	0.057	Hiloni momin w/o direndra sangma 230/78
27	231/78	Private	Bari	0.121	Hiloni momin w/o direndra sangma 231/78
28	232/31	Private	Bari	0.016	Grenila Momin w/o ulirchon sangma 232/31
29	238	Government	Foring	0.027	GOVERNMENT 238
30	24	Government	Sreni Nai	0.003	GOVERNMENT 24
31	25/46	Private	Bari	0.019	1. Debkamal Bhuyan S/o Baloram Bhuyan 2. Umesh Nath S/o Dharma Narayan Nath 25/46
32	255/204	Private	Bari	0.068	Grenila Momin w/o wei tharchon 255/204
33	256/152	Private	Bari	0.014	Sabitri sangma, w/o Bohit Charan Marak 256/152
34	257/146	Private	Bari	0.004	Hiloni Marak w/o Direndra Marak 257/146
35	26/51	Private	Bari	0.026	1. Niren ch das S/o Late harendra ch das 2. Debjit Ch Das S/o late Harendra ch Das 3. Surbala das W/o late Harendra ch Das 26/51
36	27/51	Private	Baparir Thai	0.024	1. Niren ch das S/o Late harendra ch das 2. Debjit Ch Das S/o late Harendra ch Das 3. Surbala das W/o late Harendra ch Das 27/51
37	272	Government	Bari	0.088	GOVERNMENT 272
38	287	Government	Sreni Nai	0.439	GOVERNMENT 287
39	293/127	Private	Bari	0.019	1. Geeta Kalita w/o Sasadhar Kalita. 2. Mrityunjoy Kalita s/o Sasadhar Kalita 3. Jishu Kashyap S/o Sasadhar Kalita.

					293/127
40	294/4	Private	Bari	0.033	1. Dibyendu Kr Das, S/o Late Anil Kar Das 2. Nayan Jyoti Das S/o Late Anil Kr Das. 3. Maloti Bala Das w/o late anil kr Das 4. Sushma debi bait w/o sampad bait. 294/4
41	30	Government	Sreni Nai	0.008	GOVERNMENT 30
42	301/25	Private	Bari	0.005	1. Ashok Nath S/o Kiran Kr Nath. 2. Hiren Kalita S/o late nripen nath das. 3. prabin das s/o prafulla kr das 4. sanjib singha s/o santohs singha. 5. chaitanya das s/o late upendra das 6. bipul das s/o arabinda das .7. dibakar nath s/o kiran kr nath. 8. divakar kalita s/o pravat das 301/25
43	307/131	Private	Shalitoli	0.001	1. Sahid roy S/o faindra ch roy 307/131
44	31/77	Private	Bari	0.031	1. Fukan ch Das S/o Dhaneshwar Das 2. Monomohan Das S/o Dhaneshwar das 3. Bhupen Ch. Das S/o Dhaneshwar Das 4. Rina Bala Das S/o Dhaneshwar Das 31/77
45	313/75	Private	Bari	0.002	Pravat Ch das s/o late pran krishna das 313/75
46	319/89	Private	Sreni Nai	0.013	1. Mahendra ch Mahanta s/o hari kishor mahanta. 2. pratul ch das .s/o Bipin Ch das 3. Sisir das s/o late Bipin Ch Das 4. Nirban Das s/o late Bipin ch Das 5. Bina pani bala das w/o late Bipin ch das. 319/89
47	322/11	Private	Bari	0.005	1. Anand mohan Nath s/o Khoka Ram nath. 2. Anuva nath w/o ananda mohan nath 322/11
48	324/119	Private	Bari	0.001	joy ch nath, s/o late bhadreshwar nath 324/119
49	326/75	Private	Bari	0.009	Pravat Ch das s/o late pran krishna das 326/75
50	327/139	Private	Bari	0.002	1. Geeta bani nath w/o late kandarpa nath. 2. Hirday ananda nath s/o late kandarpa nath. 3. Debasis nath s/o late kandarpa nath 327/139
51	328/139	Private	Bari	0.0005	1. Geeta bani nath w/o late kandarpa nath. 2. Hirday ananda nath s/o late kandarpa nath. 3. Debasis nath s/o late kandarpa nath 328/139
52	366	Government	Sreni Nai	0.001	Goverment

					366
53	367	Government	Chat	0.054	Chat
54	38/117	Private	Bari	0.04	1. Ratan Chandra Das S/o Bhubaneshwar Das 2. Krishna Mohan Das S/o Mangala das 3. Madhusudan Das S/o Mangla das 4. Dhires Das S/o Mangla Das 5. Miresh Das S/o Mangla Das 6. Anita Bala Das S/o Mangla Das 7. Nirdaya Bala Das S/o Mangla Das 8. Dwipendra Barman S/o Shrikanta Barman 38/117
55	39/132	Private	Bari	0.035	1. Gagan Patgiri S/o Kanak Patgiri 2. Akash Patgiri S/o Kanak Patgiri 39/132
56	394/96	Private	Baparir Thai	0.019	1. Mohini bala das w/o late nagendra ch das. 2. Priya Kumar das s/o late Nagendra ch das. 3. khirod kr. das s/o late Narendra ch das. 4. Nirod kr. das s/o Late narendra ch das. 5. kanan ch das s/o Late narendra ch das 39
57	402/212	Private	Bari	0.004	1. Khrelis sangma w/o Ebrison marak 402
58	403/185	Private	Bari	0.001	1. Lask piyar Marak w/o late Ringman marak. 2. Luminayes marak w/o lask piyar marak 403
59	404/218	Private	Bari	0.001	1. Majit son marak S/o jenthan momin 404
60	406/200	Private	Bari	0.03	1. Maltima sangma w/o Bikram sangma 406
61	41/63	Private	Shalitoli	0.017	1. Priya Kr Das S/o Lt. Nagendra Ch Das 2. Khirod kr. Das S/o Lt. Nagendra Ch. Das 3. Nirod km Das S/o Lt. Nagendra Ch. Das 4. Kanan Ch. Das S/o Lt. Nagendra Ch. Das 5. Mohini Bala Das W/o Lt. Nagendra Ch. Das 6. Jogesh Das S/o Fanibhusan Das 7. Sangita Debi W/o Sanjoy Nath 8. Manika Debi W/o Debeshwar Barman 9. Debeshwar Barman S/o Jagat Barman 41/63
62	415 / 167	Private	Bari	0.021	1. sri taranga kumar kalita, s/o kiriti mohan kalita 415
63	71/83	Private	Shalitoli	0.012	1. Suresh Kumar Roy S/o Sudhir Kumar Roy 2. Merelal Saha S/o Asorfi Saha 71/83
64	72/92	Private	Shalitoli	0.001	1. Subir Ghosh S/o Lt. Mukanda Ghosh 72/92

65	73/53	Private	Shalitoli	0.069	1. Nagendra Das S/o Dwipcharan Das 2. Santosh kumar Das S/o Shibcharan Das 3. Dinesh ch. Das S/o Shibcharan Das 4. Nitai Das S/o Shibcharan Das 5. Rohini Kanta Das S/o Dharani Kanta Das 73/53
66	74/189	Private	Bari	0.025	1. Pratul Ch Das S/o Late Bipin Ch Das 2. Sisir Ch Das S/o Late Bipin Ch Das 3. Nirban ch Das S/o Late Bipin ch Das 4. Binapani Das W/o Late Bipin ch Das 74/189
67	78/72	Private	Bari	0.063	1. Pratul ch Das, S/o-late Bipin Ch Das. 2. Sisir Ch Das S/o late Bipin Ch Das. 3. Nirban Ch Das , S/o late Bipin Ch Das 4. Binapani Das W/o late Bipin Ch Das 5. Rohini Kanta Das S/o Dharni Kanta Das . 6. Joymoti Das , W/o Rohini Das. 78/72
68	85	Government	Sreni Nai	0.067	GOVERNMENT
69	86/23	Private	Shalitoli	0.104	1. Krishna mohan das S/o late Mangala Ram Das. 2. Madhusdhan Das S/o Late Mangala ram Das. 3. Diresch Das S/o late Mangala ram das. 4. Ghachiram Prajapat S/o late malaram prajapati. 5. miresh das s/o late mangala ram das. 6. Junu debi W/o Dipak Kr.Nath 86/23
70	87	Government	Sreni nai	0.032	GOVERNMENT 87
71	88	Government	Foring	0.025	GOVERNMENT 88
72	91	Government	Bari	0.002	GOVERNMENT
	Village: CHANDAMARI SATBOINI				
73	146/114	Private	Bari	0.0001	1. Hajira Bibi, W/o- Nalu Mandal 146/114
74	198/164	Private	Bari	0.02	1. Md. Mojibar Khan, S/o- Md. Ali Seikh 2. Md. Khateja Begam, W/o- Mojibar Khan 3. Aharoddin Seikh, S/o- Lt. Vundu Devani 198/164
75	204/52	Private	Bari	0.002	1. Mosa. Khateja Begam, W/o- Mojibar Khan 204/52
76	206/222	Private	Foring	0.006	1. Md. Abdul Hakim S/o-Lt. Kabejuddin, 2. Md. Hamejuddin S/o-Lt. Kabejuddin, 3. Md Ahimuddin S/o-Lt. Kabejuddin, 4. Md. Akkaj Ali S/o-Lt. Kabejuddin, 5. Amesha Begam D/o-Lt. Kabejuddin 206/222
77	209	Government	Salitoli	0.0001	GOVERNMENT

					209
78	210	Government	Salitoli	0.001	GOVERNMENT 210
79	211	Government	Salitoli	0.002	GOVERNMENT 211
80	212	Government	Salitoli	0.002	GOVERNMENT 212
81	213	Government	Salitoli	0.017	GOVERNMENT 213
82	214/37	Private	Salitoli	0.081	1. Mosa Ahatan Bibi, W/o- Ahad Ali 2. Md. Iyar Ali, S/o- Lt. Monser Ali 214/37
83	230/18	Private	Bari	0.015	1. Iman Ali, S/o- Nimtulla 2. Nimat Van Bibi, W/o-Omor Ali 230/18
84	231/2	Private	Bari	0.041	1. Md. Apiya Hoque, S/o- Lt. Ahad Ali 231/2
85	232/19	Private	Bari	0.005	1. Md. Iman Ali, S/o-Nimtulla 232/19
86	234	Government	Sreni Nai	0.008	GOVERNMENT 234
87	251	Government	Sreni Nai	0.0004	GOVERNMENT
88	257	Government	Bari	0.002	GOVERNMENT 257
89	258	Government	Bari	0.0002	GOVERNMENT 258
90	259/76	Private	Bari	0.001	1. Nobe Ali, S/o- Iyad Ali 2. Rabiya Begam, W/o- Lt. Sunu Ali 3. Meheruddin, S/o- Ismail Seikh 259/76
91	261/174	Private	Bari	0.001	1. Md. Mojibar Rahman, S/o- Abdul Jobbar Seikh 261/174
92	262/98	Private	Bari	0.003	1. Md. Tajibar Rahman, S/o- Nasaruddin. 262/98
93	263/75	Private	Bari	0.007	1. Samsuddin Munsu, S/o- Lt. Sahar Munsu 263/75
94	267/89	Private	Bari	0.018	1. Jaynuddin Seikh, S/o- Tafajuddin Seikh 267/89
95	284/226	Private	Foring	0.009	1. Md. Abdul Gafur, S/o- Lt. Fakaruddin 2. Md. Kulumuddin, S/o- Omoruddin 3. Md. Nur Ali, S/o- Anoar Ali. 4. Md. Samad Ali, S/o Lt Fakaruddin 284/226
96	286/67	Private	Bari	0.002	1. Gofur Ali, S/o- Mofij Seikh 2. Mafijuddin Ahamad, S/o- Amiruddin

					Ahamad 3. Samsel Hoque, S/o- Omoruddin 4. Kalimuddin, S/o- Omoruddin 5. Fakaruddin Seikh, S/o- Mena Seikh 6. Mokbul Hussain, S/o- Kasem Ali 7. Moynal Hoque, S/o- Kasem Ali 286/67
97	287/54	Private	Bari	0.0002	1. Khaimuddin, S/o- Faji Seikh 2. Hamida Bibi, W/o- Abdul Mojid 3. Rupsan Ali, S/o- Sukur Ali 4. Nesa Beora, W/o- Mahajal seikh 287/54
98	288/102	Private	Bari	0.008	1. Dole Seikh, S/o- Tasaruddin 2. Sunoddin Seikh, S/o-Tasaruddin 3. Momer Ali, S/o- Jolil Seikh 4. Mohed Ali, S/o- Jolil Seikh 5. Sohed Ali, S/o- Jolil Seikh 6. Johima Bibi, D/o- Jolil Seikh 7. Johima Khatun, W/o- Karim Ali 8. Royjuddin Seikh, S/o- Bihitulla Seikh 288/102
99	292/4	Private	Bari	0.004	1. Amina Bibi, W/o- Momiruddin Seikh 2. Amila Khatun, W/o- Bodiya Jaman 3. Bodiya Jamal, S/o- Omor Ali 4. Surat Jamal, S/o- Omor Ali 5. Jamal Seikh, S/o- Omor Ali 292/4
100	293/123	Private	Bari	0.003	1. Ponoruddin, S/o- Tafajuddin 293/123
101	294/148	Private	Bari	0.0001	1. Baser Ali, S/o- Lt. Amtulla 294/148
102	295/40	Private	Bari	0.002	1. Kulsum Bibi, W/o- Samsel Hoque 2. Ali Mahammad, S/o- Baktar Hussain 295/40
103	476/106	Private	Salitoli	0.031	1. Md. Nurul Hoque, S/o- Lt. Sadimulla 476/106
104	477/2	Private	Bari	0.024	1. Md. Apial Hoque, S/o- Lt. Ahad Ali 477/2
105	478/197	Private	Bari	0.011	1. Mosa Rokeya Bibi, W/o- Abdul Karim 478/197
106	480/11	Private	Bari	0.002	1. Md. Ahaluddin S/o- Hasein Ali 480/11
107	84/28	Private	Bari	0.01	1. Shri Emojini Sangma, W/o- Karanison Rimchu 84/28
108	85/85	Private	Bari	0.012	1. Homariya Sangma, W/o- Jingbet Marak 2. Palitha Sangma, W/o- Marisan Marak 3. Rupila Sangma, W/o- Kamarson Momin 4. Menira Sangma, W/o- Ahindra Marak 85/85
109	86/233	Private	Bari	0.036	1. Kredish Sangma, S/o- Rana Singh

					86/233
110	87/87	Private	Salitoli	0.06	1. Amulina Sangma, W/o- Starson Marak 2. Neola sangma, W/o- Mithinson Marak 87/87
	Village: Dalok				
111	244	Government	Shalitoli	0.523	Government 244
112	245	Government	Bari	0.004	Government 245
113	280	Government	Shalitoli	0.052	Government 280
114	402	Government	Shalitoli	0.0003	Government 402
	Village: Dorapara				
115	181	Government	Sreni Nai	0.002	Government 181
116	205	Government	Foring	0.018	Government 205
117	213	Government	Sreni Nai	0.001	Government 213
118	217	Government	Foring	0.007	Government 217
119	218	Government	Foring	0.104	Government 218
120	226	Government	Sreni Nai	0.001	Government 226
121	227	Government	Sreni Nai	0.044	Government 227
122	365	Government	Sreni Nai	0.003	Government 365
123	428/12	Private	Foring	0.031	1. Shri Umesh chandra das S/o late kamla kanta das. 2. shri dilip kr. das S/o late kamla kanta das. 3. shri khirod kr. das , shri dilip kr. das S/o late kamla kanta das. 4. shri kompani bala das S/o purnima das. 428
124	430	Government	Sreni Nai	0.042	Government 430
125	470	Government	Bari	0.018	Government 470
126	472/132	Private	Shalitoli	0.011	1. shri Shukdhan das S/o late khagendra das 472
127	473 / 119	Private	salitoli	0.009	1. shri bhanu priya singh shekhat W/o shri nibag singh shekhat. 2. Shri Gagan Patgiri.s/o Late Kanak Patgiri. 3.Akash Patgiri s/o Late Kanak Patgiri.

					473
128	475/156	Private	Shalitoli	0.003	1. shri hareshwar sutradhar S/o Nakaru sutradhar 475
129	477/9	Private	Shalitoli	0.002	1. shri dharendra das S/o late khageshwar. 2. shri bijoy chandra das S/o late khageshwar. 3. shri prafulla chandra das S/o late khageshwar. 4. shri dinesh das S/o late khageshwar. 5. shri pradip kr. das S/o late khageshwar. 6. shri Gobind das S/o late khageshwar. 7. shri kunjilata das S/o late ashuram das. 8. shri manjula das S/o late ashuram das. 477
	Village: KALPANI				
130	136/99	Private	Salitoli	0.001	1. Jariful Nesa, W/o- Ghetaru Seikh 2. Nur Mohammad Ali, S/o- Lt. Nel Pu Seikh 3. Joynal Abeddin, S/o- Hamed Ali 4. Nur Islam, S/o- Afsar Ali 5. Atikul Alam, S/o- Lt. Nurunnoba Ahamad 136/99
131	140	Government	Sreni Nai	0.011	GOVERNMENT 140
132	142/98	Private	Salitoli	0.031	1. Jorful Bidhaba, W/o- Lt. Ghotaru Seikh 2. Moynal Hoque, S/o- Lt. Ghotaru Seikh 3. Joynal Hoque, S/o- Lt. Ghotaru Seikh 4. Nohiran Nesa, W/o- Nosoruddin 5. Aymona Khatun, W/o- Haseem Seikh 6. Moymona Khatun, W/o- Abdul Seikh 7. Katavanu Nesa, W/o- Lt. Ghetaru Seikh 8. Rakimuddin Seikh, W/o- Hamidur Rahaman 142/98
133	143/6	Private	Bari	0.005	1. Amar Ali, S/o- Astulla 2. Ajibar Rahaman, S/o- Lt. Tamejuddin 3. Mahujal Hoque, S/o- Lt. Tamejuddin 4. Kajijal Hoque, S/o- Lt. Tamejuddin 5. Saheb Ali, S/o- Lt. Tamejuddin 143/6
134	145/280	Private	Bari	0.004	1. Abdul Hakim, S/o- Lt. Kabejuddin 145/280
135	159	Government	Sreni Nai	0.051	GOVERNMENT 159
136	161	Government	Sreni Nai	0.369	GOVERNMENT 161
137	162/227	Private	Salitoli	0.042	1. Abdul Hussain, S/o- Lt. Amir Ali 162/227
138	164/278	Private	Salitoli	0.016	1. Tahimuddin, S/o- Lt. Kabejuddin 2. Babul Hussain, S/o- Amir Ali 164/278

139	165	Government	Sreni Nai	0.202	GOVERNMENT 165
140	166/129	Private	Salitoli	0.001	1. Shri Debendra Chandra Ray, S/o- Lt. Darika Ray 166/129
141	168/25	Private	Foring	0.015	1. Asia Beora, W/o- Lt. Tamej Uddin 168/25
142	169/207	Private	Foring	0.004	1. Kasem Ali, S/o- Lt. Sajaruddin 2. Ibrahim Ali, s/o- Lt. Nepal Seikh 3. Nadia Seikh, S/o- Lt. Ibrahim 169/207
143	373	Government	Sreni Nai	0.667	GOVERNMENT 373
144	374/145	Private	Salitoli	0.003	1. Maniur Rahaman, S/o- Lt. Hasen Ali Munsu 2. Sahidul Islam S/o- Mahaluddin Sokh 3. Ali Aktar Rahaman, S/o- Ali Akbar Rahaman 4. Moksed Ali, S/o- Abdul Hussain 5. Sahebul Islam, S/o- Abdul Sattar Munsu 6. Majmul Hoque, S/o- Joynal Seikh 7. Majmul Hoque , S/o- Sangser Jamal 8. Ajmul Hoque, S/o- Lt. Dil mohammad Seikh 9. Aliul Rahaman, S/o- Nur Bakkar Ali 374/145
145	375/122	Private	Salitoli	0.005	1. Kamal Seikh, S/o- Aynal Hoque 375/122
146	376/37	Private	Salitoli	0.006	1. Arfan Ali, S/o- Lt. Nepal Seikh 376/37
147	377/189	Private	Salitoli	0.02	1. Benimadhab Ray, S/o- Lt. Harish Chandra Ray 377/189
148	378/163	Private	Salitoli	0.015	1. Nanda Kumar Ray, S/o- Lt. Babu Ram Ray 2. Tarani Kanta Ray, S/o- Lt. Babu Ram Ray 3. Nileswar Ray, S/o- Lt. Babu Ram Ray 4. Amulla Ray, S/o- Lt. Babu Ram Ray 5. Krishna Kanta Ray, S/o- Lt. Babu Ram Ray 6. Hemanta Kumar Ray, S/o- Lt. Babu Ram Ray 7. Malati Bala Ray, W/o- Lt. Babu Ram Ray 378/163
149	379/8	Private	Salitoli	0.006	1. Anita Rani Kalita, W/o- Bharatran Kalita 2. Sadek Ali, S/o- Lt. Isa Buddin 379/8
150	400	Government	Sreni Nai	0.005	GOVERNMENT 400
	Village: KALPANI CHANDAMARI				
151	127/205	Private	Salitoli	0.001	1. shri Paresh chandra sutradhar, S/o late Binon ram sutradhar, 2. Md. nayeab Ali, S/o Late Sukur ali, 3. Shri Giri Sutradhar, S/o late Purna sutradhar, 4. Shri Bhupati Sutradhar, S/o late Purna

					Sutradhar, 5. shri Rajib sutradhar, S/o late Purna Sutradhar, 6. Majit Chan Marak, S/o Jailmin Momin. 127/205
152	134	Government	Sreni Nai	0.026	Government 134
153	135	Government	Sreni Nai	0.008	Government 135
154	138/15	Private	Lahitoli	0.014	1. Ajijur Rahaman, S/o late phul mammud, 2. Matiyar Rahaman, S/o late Phul Mammud, 3. Jalaludsdin, S/o majibor Rahaman, 4. Saiyad jamal, S/o Majibor Rahaman, 5. Saijuddin Ali, S/o late Hussain Ali, 6. Sahadat Ali, S/o Late Hussain Ali 138/15
155	139/15	Private	Lahitoli	0.094	1. Ajijur Rahman, S/o-Lt. Phul Mammud. 2. Matiyar Rahman, S/o Lt-Phul Mamod. 3. Jalaudsdin, S/o-Mojibor Rahman. 4. Saiyad Jamal, S/o-Mojibor Rahaman. 139/15
156	162	Government	Sreni Nai	0.07	GOVERNMENT 1
157	163/238	Private	Salitoli	0.071	1. Shri Bethi Marak, W/o- Frankin Marak 2. Ifej Ali, S/o- Jobbar Ali 3. Abdul Hussain, S/o- Samesh Seikh 4. Monobar Ali, S/o- Sefatulla 5. Rokeya Bibi, S/o- Fajar Ali 6. Aol Hussain, Lt. Bepari Seikh 163/238
158	164/238	Private	Salitoli	0.009	1. Shri Bethi Marak. W/o- Franklin Marak 2. Sahidur Rahman, S/o- Monobar Ali 3. Monirul Ali S/o- Monobar Ali 4. Majitan Bibi, W/o- Monobar Ali 5. Gaji Rahman, S/o- Lt. Safiur Rahman 164/238
159	165	Government	Sreni Nai	0.26	GOVERNMENT
160	166	Government	Bari	0.033	GOVERNMENT 166
161	180	Government	Sreni Nai	0.252	GOVERNMENT 180
162	181	Government	Lahitoli	0.216	GOVERNMENT 181
163	203/188	Private	Salitoli	0.027	1. Nisitan Bibi, W/o- Ajijar Rahman 203/188
164	204	Government	Salitoli	0.028	GOVERNMENT 204
165	207	Government	Sreni Nai	0.109	GOVERNMENT 207
166	208/142	Private	Foring	0.098	1. Jobbar Ali S/o- Osman Ali

					208/142
167	218/179	Private	Salitoli	0.001	1. Nurul Hoque, S/o- Lt. Sadimulla 218/179
168	219 / 181	Private	salitoli	0.167	1. Nur Wakt Ali, S/o- Lt. Sadimulla 219/181
169	220/179	Private	Bari	0.08	1. Nurul Hoque, S/o- Lt. Sadimulla 220/179
170	224	Government	Bari	0.014	GOVERNMENT 224
171	225	Government	Salitoli	0.0005	GOVERNMENT 225
172	226/339	Private	Salitoli	0.004	1.Nekma Ali, S/o- Lt. Rahimuddin 2. Md. Kapsar Ali, S/o- Lt. Rahimuddin 3. Md. Tularuddin S/o- Lt. Rahimuddin, 4. Md. Fuluddin, S/o- S/o- Lt. Rahimuddin,5. Mosa Rahiman Nessa S/o- Lt. Rahimuddin 6. Mosa Fatema Khatun D/o- Lt. Rahimuddin 7. Mosa Rajeya Khatun, D/o- Lt. Rahimuddin 8. Md. Malek Uddin, S/o- Lt. Ebrahim Ali 9. Md. Hanif Ali, S/o- Lt. Nesar Ali 226/339
	Taluk: Matia				
	Village: FOFANGA PT.II				
1	135/35	Private	Foring	0.028	1. Shri Khoka Kalita S/o Patan Kalita 2. Kanduri Bala Kalita S/o Patan Kalita 135/35
2	136/90	Private	Shalitoli	0.0332	1. Shri Dhananjay Kalita S/o Shri Najendra Kalita 136/90
3	137/57	Private	Bari	0.0527	1. Shri Najendra Rava S/o Churaram Kalita 137/57
4	144	Government	Bari	0.2694	Govt.land 144
5	145	Government	Jalatak	0.1597	Govt.land 145
6	146	Government	Shalitoli	0.1715	Govt.land 146
7	148	Government	Sreni Nai	0.0086	Govt.land 148
8	151/187	Private	Bari	0.0239	1. Himadri Ranjan Roy S/o Rajani Kanta Roy 151/187
9	152/97	Private	Bari	0.0249	1. Shri Prabhat Chandra Kalita S/o Late Harkanta Kalita 2. Shri Durga Charan Das S/o Suresh Chandra Kalita 3. Dwipen Das S/o Suresh Chandra Kalita 4. Shri Kumud Das S/o Late Suresh Chandra Kalita 5. Shri Gitika Das S/o Late Suresh Chandra Kalita 6. Shri

					Dipti Das S/o Late Suresh Chandra Kalita 7. Shri Dhira Das S/o Late Suresh Chandra Kalita 8. Smt. Amli Bala W/o Suresh Chandra Kalita 152/97
10	155/81	Private	Foring	0.0156	1. Shri Debesh Chandra Das S/o Late Thaneshwar Das 155/181
11	156/8	Private	Bari	0.0175	1. Shri Santosh Kalita S/o Late Dhvajendra Kalita 2. Harish Medhi S/o Biren Medhi 156/8
12	157/8	Private	Bari	0.0047	Village Road 157/8
13	158/97	Private	Lahitoli	0.0393	1. Shri Prabhat Chandra Das S/o Harkanta Das 2. Shri Durga Charan Das S/o Suresh Chandra Kalita 3. Dwipen Das S/o Suresh Chandra Kalita 4. Shri Kumud Das S/o Suresh Chandra Kalita 5. Shri Gitika Das S/o Suresh Chandra Kalita 6. Shri Dipti Das S/o Suresh Chandra Kalita 7. Shri Dhira Das S/o Suresh Chandra Kalita 8. Smt. Amli Bala S/o Suresh Chandra Kalita 158/97
14	189/10	Private	Bari	0.0179	1. Ajit Chandra Kalita S/o Late Debendra Kalita 189/10
15	190/179	Private	Bari	0.0326	1. Sudhir Chandra Kalita S/o Late Khargeshwar Kalita 4. Manikanta Kalita S/o Late Khargeshwar Kalita 5. Basudev Kalita S/o Late Khargeshwar Kalita 190/179
16	191/123	Private	Bari	0.0389	1. Shri Biren Chandra das S/o Late Mahim Chandra Das 191/123
17	192/48	Private	Bari	0.0487	1. Shri Jagdish Chandra Das S/o Late Khagendra Chandra Das 192/48
18	195/87	Private	Shalitoli	0.0163	1. Shri Dhananjay Kalita S/o Late Dhvajendra Nath Kalita 195/87
19	196/51	Private	Bari	0.0246	1. Shri Jayanta Kumar Das S/o Late Thaneshwar Das 196/51
20	197	Government	Sreni Nai	0.0047	Govt.land 197
21	199/154	Private	Bari	0.0825	1. Shri Ramesh Roy S/o Late Nabin Chandra Rajbanshi 2. Shri Madan Roy S/o Late Nabin Chandra Rajbanshi 3. Shri Bishnu Prasad das S/o Late Dwijendra Nath Das 4. Shri Pramod

					Chandra das S/o Late Kantaram Das 199/154
22	2	Government	Sreni Nai	0.0243	Govt.land 2
23	200/181	Private	Bari	0.0207	1. Smt. Sabitri Das W/o Late Pramod Chandra Das 200/181
24	223/67	Private	Bari	0.031	1. Niranjana Sutradhar S/o Late Hareshwar Sutradhar 2. Narayan Sutradhar S/o Late Hareshwar Sutradhar 3. Rahanath Sutradhar S/o Late Hareshwar Sutradhar 4. Badul Bala Sutradhar W/o Late Hareshwar Sutradhar 5. Shri Dambru Singha S/o Prasad Chandra Singha 6. Garima Kalita W/o Subhash Chandra Das 7. Niranjana Chandra Bhoomik S/o Late Santosh Bhoomik 8. Shri Ranjit Nandi S/o Satya Ranjan Nandi 9. Shri Abhiram Kalita S/o Dhajendra Nath Kalita 223/67
25	224	Government	Sreni Nai	0.0004	Govt.land 224
26	225/193	Private	Bari	0.0046	1. Shri Ramakanta roy S/o Late Khagendra Roy 2. Nikunj Roy S/o Late Rajendra Roy 225/193
27	234/22	Private	Bari	0.0881	1. Shri Umesh Chandra Das S/o Raj Mohan Das 234/22
28	235	Government	Sreni Nai	0.014	Govt.land 235
29	238/126	Private	Bari	0.01	1. Birinchi Kr. Das S/o Thaneshwar das 238/126
30	239/190	Private	Bari	0.009	1. Shri Haripada Kalita S/o Late Mathura Ram Das 2. Shri Gririn Kalita S/o Late Mathura Ram Das 3. Shri Kamla Kalita S/o Late Mathura Ram Das 4. Shri Chabita Kalita S/o Late Mathura Ram Das 5. Shri Binita Kalita S/o Late Mathura Ram Das 239/190
31	241/68	Private	Bari	0.0015	1. Shri Nripendra Kalita S/o Late Dhwajen Nath Das 2. Shri Jagat Kalita S/o Late Dhwajen Nath Das 3. Shri Parama Das S/o Late Dhwajen Nath Das 4. Shri Jyotish Pathak S/o Late Dhwajen Nath Das 5. Shri Pratul Kalita S/o Late Dhwajen Nath Das 6. Shri Santosh Kalita S/o Late Dhwajen Nath Das 7. Shri Abhiram Kalita S/o Late Dhwajen Nath Das 8. Shri Nijunja Kalita S/o Late Dhwajen Nath Das 9.

					Shri Dhananjay Kalita S/o Late Dhwajen Nath Das 10. Shri Renu Kalita S/o Late Dhwajen Nath Das 11. Shri Kiran Kalita S/o Late Dhwajen Nath Das 241/68
32	249/183	Private	Bari	0.0179	1. Sudhir Chandra Das S/o Khargeshwar Das 2. Keshab Chandra Das S/o Khargeshwar Das 3. Dharani Kanta Das S/o Khargeshwar Das 4. Manikanta Kalita S/o Khargeshwar Kalita 5. Basudev Kalita S/o Khargeshwar Kalita 249/183
33	250	Government	Bari	0.0332	Govt.land 250
34	501/81	Private	Bari	0.0092	1. Shri Deben Das S/o Thaneshwar das 501/81
35	502/32	Private	Bari	0.0513	1. Karnakanta Roy S/o Late Rajani Kanta Roy 502/32
36	503/40	Private	Bari	0.099	1. Surajit Roy S/o Late Gopal Chandra Roy 2. Simanta roy S/o Late Gopal Chandra Roy 3. Anjan Roy S/o Late Gopal Chandra Roy 4. Nabin Chandra Roy S/o Sarbari Kanta Nath 5. Rajendra Kumar Nath S/o Sarbari kanta Nath 503/40
37	505/1	Private	Shalitoli	0.0025	1. Shri Amal Chandra Kalita S/o Late Churaram Kalita 505/1
38	59	Government	Sreni Nai	0.0042	Govt.land 59
	Village: FOFANGA PT.III				
39	428	Government	Sreni Nai	0.1933	Govt.land 428
40	500/166	Private	Shalitoli	0.0275	1.Shri Prafulla Chandra Roy S/o Late Samudra Roy 500/166
41	501/46	Private	Bari	0.0134	Abu Bakkar Siddik S/o Iman Ali 501/46
42	506	Government	Sreni Nai	0.0187	Govt.land 506
43	507/182	Private	Bari	0.0006	Smt. Priya Bala Kalita W/o Dasharath Chandra Kalita 507/182
44	514	Government	Bari	0.0546	Govt.land 514
45	515	Government	Sreni Nai	0.1807	Govt.land 515

46	525/47	Private	Bari	0.0169	1. Shri Kaktoli Marak W/o Jim Bar Momin 525/47
47	529/77	Private	Shalitoli	0.0679	1. Chandra Bala Roy W/o Nagen Chandra Roy 529/77
48	530/85	Private	Lahitoli	0.0945	1. Shri Soleman Sheikh S/o Late Kalimuddin 2. Shri Chhattar Ali Sheikh S/o Late Kalimuddin 3. Shri Abdul Salam Sheikh S/o Late Kalimuddin 4. Shri Naseruddin Sheikh S/o Late Kalimuddin 5. Shri Zakir Hussain S/o Late Kalimuddin 6. Shri Sajeda Khatun S/o Late Kalimuddin 7. Shri Morjina Khatun S/o Late Kalimuddin 8. Abeda Nesa W/o Shri Chorhar Ali 9. Jarina Nesa W/o Late Kalimuddin 530/85
49	532/85	Private	Lahitoli	0.1673	1. Shri Soleman Sheikh S/o Late Kalimuddin 2. Shri Chhattar Ali Sheikh S/o Late Kalimuddin 3. Shri Abdul Salam Sheikh S/o Late Kalimuddin 4. Shri Naseruddin Sheikh S/o Late Kalimuddin 5. Shri Zakir Hussain S/o Late Kalimuddin 6. Shri Sajeda Khatun S/o Late Kalimuddin 7. Shri Morjina Khatun S/o Late Kalimuddin 8. Abeda Nesa W/o Shri Chorhar Ali 9. Jarina Nesa W/o Late Kalimuddin 532/85
50	543	Government	Bari	0.0067	Govt.land 543
51	544	Government	Shalitoli	0.0165	Govt.land 544
52	545	Government	Bari	0.0492	Govt.land 545
53	546	Government	Bari	0.0848	Govt.land 546
54	591	Government	Sreni Nai	0.0061	Govt.land 591
55	592	Government	Bari	0.0061	Govt.land 592
56	593	Government	Sreni Nai	0.2646	Govt.land 593
57	594	Government	Bari	0.1334	Govt.land 594
58	595	Government	Bari	0.0388	Govt.land 595
59	596	Government	Bari	0.0425	Govt.land 596
60	600	Government	Bari	0.0125	Govt.land 600

61	611/334	Private	Foring	0.0328	1. Shri Mafij ullah Sheikh S/o Late Baharuddin 2. Nur Jahangir ullah S/o Late Hedayet Ullah 3. Nur Bul ullah S/o Late Hedayet Ullah 4. Munna Ullah S/o Late Hedayet Ullah 5. Nur Nehar Beora W/o Late Hedayet Ullah 611/334
62	612	Government	Lahitoli	0.1605	Govt.land 612
63	613	Government	Sreni Nai	0.0495	Govt.land 613
64	614/321	Private	Shalitoli	0.0694	1. Shri Hedayat ulla sheikh S/o Late Baharuddin 2. Shri Karim Ulla Sheikh S/o Late Baharuddin 3. Mofij sheikh S/o Late Baharuddin 4. Haidar Ali S/o Late Baharuddin 5. Shukur Ali S/o Late Baharuddin 6. Shri Dalimi Bibi W/o Late Baharuddin 614/321
65	615/337	Private	Bari	0.0193	Nuruddin Sheikh S/o Late Gamir Sheikh 615/337
66	616/336	Private	Bari	0.036	Amirul Houqe S/o Late Nurul Hoque 616/336
67	618	Government	Bari	0.0369	Govt.land 618
68	631	Government	Bari	0.0532	Govt.land 631
69	632/340	Private	Bari	0.0478	1. Misiruddin Sheikh S/o Late Joynuddin Sheikh 632/340
70	633	Government	Shalitoli	0.0151	Govt.land 633
71	636/186	Private	Shalitoli	0.0115	1. Pushpa Ram Rava S/o Mina Ram Rava 2. Indra Son Rava S/o Late Mina Ram Rava 3. Prakash Rava S/o Late Mina Ram Rava 4. Lasting Rava S/o Late Mina Ram Rava 5. Faguni Rava S/o Late Mina Ram Rava 6. Rahila Bala Rava W/o Late Mina Ram Rava 636/186
72	641	Government	Foring	0.1916	Govt.land 641
73	645	Government	Sreni Nai	0.0025	Govt.land 645
	Village: Hadigaon				
74	1062/434	Private	Foring	0.1002	1. Nagendra Chackraborty S/o Late Radha Lal 2. Tarangini Chackraborty W/o Late Tara Prasanna 3. Amiya Kumar Chackraborty S/o Late Narendra Chackraborty 4. Shri Bibhubhusan Choudhury S/o Late

					Purendra Nath choudhury 1062/434
75	1063/23	Private	Bari	0.0221	1. Atul Chackraborty S/o Late Debendra 2. Bipul Chackraborty W/o Late Debendra Chackraborty 3. Pankaj chackraborty W/o Debendra Chackraborty 4. Yamini Chackraborty W/o Debendra Chackraborty 1063/23
76	1064/24	Private	Foring	0.0334	1. Atul Chackraborty S/o Late Debendra 2. Bipul Chackraborty S/o Late Debendra 3. Pankaj chackraborty S/o Debendra 4. Yamini Bala W/o Debendra 5. Khirod Bala Roy W/o Ramesh chandra 1064/24
77	1066/561	Private	Shalitoli	0.1794	1. Manjula Singha W/o Pradip Kr. Singha 2. Bhargav Kr. Singha S/o Pradip Kr. Singha 3. Hirak Kr. Singha S/o Pradip Kr. Singha 1066/561
78	1067	Government	Sreni Nai	0.036	Govt.land 1067
79	1068/435	Private	Bari	0.0389	Neura Roy S/o Late Muluk Roy 1068/435
80	1131	Government	Sreni Nai	0.0855	Govt.land 1131
	Village: KHER MOHARA PT.III				
81	278/0	Government	Sreni Nai	0.1071	GOVERNMENT 278/0
	Village: Paikan Pt - 1				
82	108/0	Government	Sreni Nai	0.0099	Govt.land 180/0
83	150/223	Private	Bari	0.0925	1. Surendra Mohan Roy S/o Late Shiba Ram 2. Shri Mahesh Chandra Roy S/o Late Maneshwar Roy 3. Balen Chandra Roy S/o Late Maneshwar Roy 150/223
84	151/58	Private	Bari	0.1301	1. Gokul Chandra Barman S/o Late Khirendra Barman 2. Dilip Barman S/o Late Khirendra Barman 3. Gide Bala Barman W/o Late Nabin Barman 151/58
85	152/120	Private	Shalitoli	0.0783	1. Narendra Nath Chackraborty S/o Late Radha Nath 152/120
86	153	Government	Sreni Nai	0.0115	Govt.land 153
87	161/13	Private	Bari	0.0679	1. Resi Sangma W/o Late Gamsing Marak 161/13

88	162	Government	Sreni Nai	0.1341	Govt.land 162
89	164	Government	Bari	0.0931	Govt. Land 164
90	169/13	Private	Bari	0.0621	1. Amani Bala Sangma W/o Nirod Marak 2. Chandan Chackraborty S/o Late Ramesh Chackraborty 169/13
91	170/76	Private	Bari	0.0672	1. Sarmila Momin W/o Jiten Marak 2. Shri Dinesh Nath S/o Late Kumud Nath 3. Abdul Hoque S/o Abdul Kader 170/76
92	171	Government	Sreni Nai	0.1693	Govt.land 171
93	172	Government	Bari	0.0025	Govt.land 172
94	173/89	Private	Foring	0.0503	1. Tikendra Nath Roy Choudhury S/o Late Babu Ram Choudhury 173/89
95	187	Government	Sreni Nai	0.1146	Govt.land 187
96	188/126	Private	Foring	0.0474	1. Sariyat Ali S/o Jalaluddin Ahmed 2. Dr. Torajuddin Ahammad S/o Akibul Hussain 188/126
97	189/158	Private	Bari	0.0531	1. Shri Jiten Singha S/o Late Praneshwar Roy Singha 2. Shri Dwipen Singha S/o Late Praneshwar Roy Singha 3. Shri Chandan Singha S/o Late Praneshwar Roy Singha 4. Shri Lakhsheshwar Borua S/o Late Baloram Barua 5. Shri Dibakar Nath S/o Late Jatindra Chandra Nath 6. Smt. Kalyani Roy W/o Shri Jayanta Nath 7. Shri Jayanta Nath S/o Umesh chandra Nath 8. Shri Bhaswati Sharma W/o Shri Chandan Chackraborty 9. Shri Bhupen Nath S/o Late Kulturam Nath 10. Jutismita Roy Choudhury D/o Kanak Roy Choudhury 11. Mamani Sinha W/o Late Birendra Kumar Sinha 12. Debjyoti Sinha S/o Late Birendra Kumar Sinha 13. Dhruva Jyoti Sinha S/o Late Birendra Kumar Sinha 14. Deepjyoti Sinha S/o Late Birendra Kumar Sinha 189/158
98	190/66	Private	Bari	0.1684	1. Rani Bala Roy W/o Ghanashyam Roy 2. Mollah Najrul Islam S/o Alhaj Bajruddin ahammad 3. Bhargav Singha S/o Late Pradip Kr. Singha 4. Hirakjyoti Singha S/o Late Pradip kr. Singha 5. Rita Singha S/o Late Pradip kr. Singha 6. Manjula Singha S/o Late

					Pradip kr. Singha 7. Dalimi Patwary S/o Late Tikendra Chandra Patwary 8. Talak Chandra Patwary S/o Late Tikendra Chandra Patwary 9. Nikolam Patwary S/o Late Tikendra Chandra Patwary 10. Bijoy Kumar Das S/o Ganesh das 11. Bipul Kumar Das S/o Ganesh das 12. ichabuddin Ahmed S/o Hajrat Ali 13. Najrul Islam S/o Late Bajruddin Ahmed 190/66
99	195/250	Private	Bari	0.022	1. Subarna Ghatoal S/o Late Khirendra Ghatoal 2. Manik ghatoal S/o Late Khirendra Ghatoal 3. Sanik Ghatoal S/o Late Khirendra Ghatoal 4. Rafikul Islam S/o Taibulla Sheikh 5. Animul Islam S/o Abdul Ajij 195/250
100	196	Government	Bari	0.0331	Govt.land 196
101	197	Government	Sreni Nai	0.1147	Govt.land 197
102	198/103	Private	Foring	0.0058	1. Dinesh Chackborty S/o Late Pratul Chakraborty 198/103
103	208/116	Private	Bari	0.0127	1. Nripendra Chandra Nath S/o Bhandaram Nath 208/116
104	209	Government	Sreni Nai	0.0028	Govt.land 209
105	210/224	Private	Bari	0.0066	1. Subodh chandra Das S/o Nabin Chandra Das 210/224
106	211/35	Private	Bari	0.023	1. Karmeshwar Roy S/o Late Tararam Roy 211/35
107	212/35	Private	Bari	0.0118	Karmeshwar Roy S/o Late Tararam Roy 212/35
108	228/139	Private	Bari	0.0175	1. Gouri Shankar Sil S/o Late Jatindra Sil 2. Veru Sil S/o Late Jatindra Sil 3. Manik Sil S/o Late Jatindra Sil 4. Dilip Sil S/o Late Jatindra Sil 5. Ashok Sil S/o Late Jatindra Sil 6. Paribala Sil W/o Late Jatindra Sil 7. Nirmala Bala W/o Late Jatindra Sil 8. Binoy Kr. Sil S/o Megh Nath 9. Shri Dilip Kr. Chakraborty S/o Prafulla Kr. Chakraborty 10. Shri Sundar Lal Sajer S/o Sagun Lal Sajer 11. Shri Manoj Kumar Jain S/o Joahar Lal Jain 228/139
109	230/3	Private	Bari	0.0148	Abani Kumar Sil S/o Late Mahendra Sil

					230/3
110	231/140	Private	Bari	0.0184	1. Pranay sil S/o Late Akhay Sil 2. Paltu Sil S/o Late Akhay Sil 3. Montu Sil S/o Late Akhay Sil 4. Binata Beora W/o Late Akhay Sil 231/140
111	232/236	Private	Bari	0.0104	1. Hareshwar Sil S/o Late Hara Kumar Sil 2. Bikash Sil S/o Late Hara Kumar Sil 232/236
112	233/236	Private	Bari	0.0324	Hareshwar Nath S/o Batiram Nath 233/236
113	234/26	Private	Bari	0.0253	Umananda Nath S/o Late Jagru Nath 234/26
114	235/26	Private	Bari	0.0279	Umananda Nath S/o Late Jagru Nath 235/26
115	265/75	Private	Foring	0.0923	1. Shri Chandra Harijan S/o Late Prahlad Harijan 2. Harendra Nath S/o Late Khudu Ram Rava 3. Shri Jyotish Roy S/o Late Rabindra Narayan Roy 4. Shri Hiranmoy Roy S/o Late Rabindra Narayan Roy 5. Shri Pani Bala Roy W/o Late Rabindra Narayan Roy 6. Shri Moti Drupadi Nath S/o Dharani Nath 7. Nibaran Roy S/o Kamleshwar roy 8. Shri Narayan Chandra Roy S/o Late Kamakhya Roy 9. Shri Anirudhdha Das S/o Shyamananda Das 265/75
116	266/105	Private	Bari	0.0474	1. Shri Drupadi Nath W/o Dharani Nath 2. Shri Uday Mohan Roy S/o Upendra Roy 3. Smt. Putul Bala Roy W/o Shri Uday Mohan Roy 266/105
117	267	Government	Sreni Nai	0.0038	Govt.land 267
118	269	Government	Bari	0.0329	Govt.land 269
119	270	Government	Sreni Nai	0.234	Govt.land 270
120	271	Government	Sreni Nai	0.2174	Govt.land 271
121	272/176	Private	Foring	0.0254	1. Madhu Sil S/o Late Nishikanta Sil 2. Pratulla Sil S/o Late Nishikanta Sil 3. Atul Sil S/o Late Nishikanta Sil 4. Bhupen Sil S/o Late Nishikanta Sil 5. Jiten Sil S/o Late Nishikanta Sil 6. Saneka Sil W/o Late Nishikanta Sil 7. Smt. Mina Sharma W/o Sani Chakraborty 8. Shri Dhireswar Chakraborty S/o Dambrudhar Chakraborty 272/176

122	273/141	Private	Foring	0.0089	1. Paramananda Nath S/o Late Jagru nath 273/141
123	274/142	Private	Foring	0.0001	1. Pradip Chakraborty S/o Prafulla Chakraborty 2. Apesh Chakraborty S/o Late Dinesh Chakraborty 3. Shri Biren Chakraborty S/o Late Jogendra Nath Nath 274/142
124	277/106	Private	Foring	0.0356	1. Shri Durga Chakraborty S/o Late Kamini Chakraborty 277/106
125	278	Government	Foring	0.0026	Govt.land 278
126	279/186	Private	Foring	0.0806	1. Shri Mukul Kar S/o Anin Kar 2. Masuda Khatun S/o Motiar Rahman 279/186
127	281/135	Private	Shalitoli	0.023	1. Prafulla Kr. Chakraborty S/o Late Sambhunath Chakraborty 281/135
128	283/240	Private	Foring	0.0768	1. Hareshwar Nath S/o Late Batiram Nath 2. Nripendra Chandra Nath S/o Late Bhandaram Nath 3. Mollah Nurbakt Alom S/o Aniruddin Sheikh 4. Mollah Zakir Hussain S/o Amiruddin 5. Mollah Zakir Hussain S/o Mollah Jahanuddin 6. Milap Dhareora S/o Jibanmal Jain 283/240
129	284	Government	Bari	0.0001	Govt.land 284
130	285	Government	Sreni Nai	0.2341	Govt.land 285
131	286	Government	Bari	0.0393	Govt.land 286
132	288/78	Private	Bari	0.0292	1. Sorila Sangma S/o Late Sodhan sing Marak 2. Jomila Sangma S/o Late Sodhan sing Marak 3. Khiloshwari Sangma S/o Late Sodhan sing Marak 4. Binojini Sangma S/o Late Sodhan sing Marak 5. Shaharjan sangma S/o Late Sodhan sing Marak 6. Rejaul Islam S/o Hamid ali Choudhury 288/78
133	289/241	Private	Bari	0.0778	1. Holison Momin S/o Late Damn Sing Marak 2. Shri Jagdish Sil S/o Late Ramesh Sil 3. Abdul Hoque S/o Abdul Kader 289/241
134	290/55	Private	Bari	0.0078	1. Khileshwari Sangma W/o Kalendra Marak 2. Anoara Khatun S/o Mollah Anoar Ali 3. Rejjak Ali S/o Late Motiyor Rahman 4. Abdul Jubbar S/o

					Tamir Mandal 5. Mollah Aynal Hoque S/o Hakim uddin 290/55
135	292	Government	Foring	0.0361	Govt.land 292
136	295	Government	Sreni Nai	0.1254	Govt.land 295
137	296	Government	Shalitoli	0.0554	Govt.land 296
138	302	Government	Bari	0.013	Govt.land 302
139	557	Government	Sreni Nai	0.1118	Govt.land 557
140	562/31	Private	Bari	0.0261	1. Mollah Kohinur Ali S/o Mamoruddin Sheikh 562/31
141	580/111	Private	Bari	0.0037	1. Dhireni Sangma S/o Jagat Momin 2. Shri Gopal Barman S/o Shri Bhubaneshwar Barman 580/111
142	593	Government	Sreni Nai	0.0689	Govt.land 593
143	598	Government	Sreni Nai	0.073	Govt.land 598
144	601/63	Private	Bari	0.0136	1. Mocha Golenur Begum S/o Hamid Ali Choudhury W/o Abdush Sabur Ali 601/63
145	602/210	Private	Bari	0.0122	1. Mollah Rejaul Islam S/o Hamid Ali Choudhury 602/210
	Village: TUKURA PT.III				
146	30/26	Private	Shalitoli	0.0713	1. Karan Rava S/o Bagula Rava 2. Bantha Ram Rava S/o Napleng Rava 30/26
147	31/149	Private	Bari	0.1531	1. Farmar Rava S/o Panaram Rava 31/149
148	32	Government	Shalitoli	0.0601	Govt.land 32
149	38/48	Private	Foring	0.0128	1. Kabil Hussain S/o Kalimuddin 2. Shiburam Rava S/o Khagendra Rava 3. Ananta Rava S/o Khagendra Rava 4. Parmeshwar Rava S/o Khagendra Rava 38/48
150	380/83	Private	Bari	0.061	1. Samsuddin Sheikh S/o Letku Sheikh 2. Tofajul Hoque S/o Late Samsel Hoque 380/83
151	381/195	Private	Foring	0.1381	1. Shri Brajendra Chandra Bhounmik 2. Ajiran Bibi W/o Abdul Chhattar 3. Sakina Khatun W/o Alkas Sheikh

					4.Kabul Hussain S/o Late Kalimuddin 5. Abul Hussain S/o Late Kalimuddin 381/195
152	382	Government	Shalitoli	0.1113	Govt.land 382
153	383	Government	Sreni Nai	0.1382	Govt.land 383
154	39/9	Private	Bari	0.0312	1. Smt. Bani nath S/o Keshab Ranjan Nath 2. Shri Indrajit Nath S/o Keshab Ranjan Nath 3. Shri Prasenjit Nath 39/9
155	40	Government	Bari	0.0101	Govt.land 40
156	42	Government	Foring	0.0853	Govt.land 42
157	47	Government	Bari	0.0251	Govt.land 47
158	483/167	Private	Shalitoli	0.025	1. Bipendra Kr. Chakraborty S/o Late Ashwini Chakraborty 483/167
159	484	Government	Bari	0.013	Govt.land 484
160	487	Government	Bari	0.0714	Govt.land 487
161	489/198	Private	Shalitoli	0.1269	1. Abul Kalam Rashid S/o Late Pashan Ali 489/198
162	490/169	Private	Bari	0.1028	1. Shri Indres Jini Momin W/o Tikendra Sangma 490/169
163	491/15	Private	Bari	0.1083	1. Ardina Sangma S/o Adhar Singh Marak 491/15
164	492	Government	Sreni Nai	0.0118	Govt.land 492
165	493/173	Private	Bari	0.1	1. Bala Ram Marak S/o Berjo Momin 2. Mojil Sheikh S/o Gujab Ali 3. Anowara Khatun S/o Jonab Ali 4. Mollah Chhapar Ali S/o Mollah Samsuddin Talukdar 493/173
166	495/39	Private	Bari	0.0765	Kukuram Marak S/o Bolbol Marak 2. Ali Hussain S/o Keramat Ali 3. Jonab Ali S/o Abir Sheikh 4. Samer Ali S/o Late Jonab Ali 5. Johiron Beora S/o Late Jonab Ali 495/39
167	496/266	Private	Foring	0.0005	1. Sannyasi Sutradhar S/o Jomlu Sutradhar 496/266
168	497	Government	Sreni Nai	0.0575	Govt.land

					497
169	498	Government	Foring	0.0736	Govt.land 498
170	499/64	Private	Shalitoli	0.0017	Babu Singh, s/o Raj singh 499/64
171	55/27	Private	Bari	0.0074	1. Kanteshwar Rava S/o Minaram Rava 55/27
172	552/42	Private	Bari	0.0001	1. Kare Sutradhar S/o Late Chaka Sutradhar 2. Bachi Sutradhar S/o Late Chaka Sutradhar 3. Amulla Mallik S/o Gadadhar Mallik 4. Narayan Mondal S/o Late Rabindra Mondal 5. Shakumar Mondal S/o Late Rabindra Mondal 552/42
173	571/42	Private	Bari	0.047	1. Karen Sutradhar S/o Late Chaka Sutradhar 2. Buddhi Sutradhar S/o Late Chaka Sutradhar 571/42
174	573/84	Private	Bari	0.1263	1. Salu Sutradhar S/o Baiyam Sutradhar 2. Dharani Sutradhar S/o Baiyam Sutradhar 3. Kole Bala Sutradhar W/o Baiyam Sutradhar 4. Tapan Chandra Roy S/o Nirbhasa Roy 573/84
175	574/277	Private	Bari	0.0875	1.Smt. Bani Nath W/o Late Keshab Ranjan Nath 2. Shri Indrajit Nath S/o Late Keshab Ranjan Nath 3. Shri Prasenjit Nath S/o Late Keshab Ranjan Nath 574/277
176	575	Government	Sreni Nai	0.0107	Govt.land 575
177	576	Government	Sreni Nai	0.0285	Govt.land 576
178	577	Government	Bari	0.0563	Govt.land 577
179	595/66	Private	Foring	0.0185	1. Golbahar Sheikh S/o Late Nebru Deoani 595/66
180	596/76	Private	Shalitoli	0.0238	1. Saiyed Jamal Sheikh S/o Akalu Sheikh 2. Badiyar Rahman S/o Akalu Sheikh 3. Debendar Singh S/o Hajur Singh 4. Sol Bahar Ali S/o Late Nebru Deoani 596/76
181	597/18	Private	Baparir Thai	0.009	1. Agnesh Marak W/o Keshab Sangma 2. Debendar Singh S/o Hajur Singh 597/18
182	598	Government	Foring	0.0054	Govt.land 598
183	599	Government	Foring	0.0069	Govt.land 599

184	601	Government	Sreni Nai	0.0595	Govt.land 601
185	603	Government	Jalatak	0.0215	Govt.land 603
186	626	Government	Sreni Nai	0.0262	Govt.land 626
187	630/268	Private	Baparir Thai	0.008	1. Sasntosh Chandra Sarkar S/o Purna Chandra Sarkar 2. Meghlal Barman S/o Benimadhab Barman 3. Naser Ali S/o Late Kalu Sheikh 630/268
188	631	Government	Baparir Thai	0.0049	Govt.land 631
189	632	Government	Sreni Nai	0.0049	Govt.land 632
190	633/108	Private	Baparir Thai	0.0056	1. Tapan Roy S/o Nirbhhasa Roy 2. Hemanta Roy S/o Nirbhhasa Roy 633/108
191	634	Government	Baparir Thai	0.0073	Govt.land 634
192	635/132	Private	Baparir Thai	0.0058	Nirbhhasa Roy S/o Late Muluk Roy 635/132
193	636/237	Private	Baparir Thai	0.0091	1. Ranendra Chakraborty S/o Late Ashwini Chakraborty 636/237
194	637	Government	Sreni Nai	0.017	Govt.land 637
195	669/270	Private	Bari	0.0039	1. Satyendra Chakraborty S/o Upendra Chakraborty 2. Sailendra Chakraborty S/o Upendra Chakraborty 3. Amlendu Chakraborty S/o Upendra Chakraborty 4. Rabendra Chakraborty S/o Dharendra Chakraborty 5. Jatindra Chakraborty S/o Dharendra Chakraborty 6. Pritindra Chakraborty S/o Nipendra Chakraborty 7. Brajen Chakraborty S/o Nipendra Chakraborty 8. Bikash Chakraborty S/o Nipendra Chakraborty 9. Biman Chakraborty S/o Rathindra Chakraborty 10. Atul Chakraborty S/o Binay Bhusan 11. Pallab Jyoti Chakraborty S/o Binay Bhusan 12. Mrinal Chakraborty S/o Late Manindra Chakraborty 13. Partha Pratim Chakraborty S/o Late Manindra Chakraborty 14. Mrinmoy Chakraborty S/o Late Manindra Chakraborty 669/270
196	685/4	Private	Shalitoli	0.0383	1. Anjan Jyoti Chakraborty S/o Binay Bhusan Chakraborty. 685/4
197	690/20	Private	Foring	0.0024	1. Abdush Chattar S/o Safed Ali 2. Mollah Saheb Ali S/o Seken Ali

					3.Mallika Sangma W/o Late Mahal Momin 4. Kabita Sangma S/o Late Mahal Momin 5. Herald Sangma S/o Late Mahal Momin 6. Kherolin Sangma S/o Late Mahal Momin 7. Ajay Sangma S/o Late Mahal Momin 8. Jyotish Sangma S/o Late Mahal Momin 9. Barnali Sangma S/o Late Mahal Momin 10. Momita Sangma S/o Late Mahal Momin 11. Morsila Sangma S/o Late Mahal Momin 12. Anamika Sangma S/o Late Mahal Momin 690/20
198	691/190	Private	Baparir Thai	0.0208	1.Mallika Sangma W/o Late Mahal Momin 2. Kabita Sangma S/o Late Mahal Momin 3. Herald Sangma S/o Late Mahal Momin 4. Kherolin Sangma S/o Late Mahal Momin 5. Ajay Sangma S/o Late Mahal Momin 6. Jyotish Sangma S/o Late Mahal Momin 7. Barnali Sangma S/o Late Mahal Momin 8. Momita Sangma S/o Late Mahal Momin 9. Morsila Sangma S/o Late Mahal Momin 10. Anamika Sangma S/o Late Mahal Momin 691/190
199	692	Government	Sreni Nai	0.0467	Govt. Land 692
200	693	Government	Sreni Nai	0.0826	Govt.land 693
201	694	Government	Bari	0.0594	Govt.land 694
202	695	Government	Sreni Nai	0.0817	Govt.land 695
203	696	Government	Bari	0.0493	Govt.land 696
204	697/67	Private	Bari	0.0206	1. Gulapi Sangma W/o Saldang Marak 2. Chirani Sangma W/o Rupchan Marak 3. Roushanul Kabir S/o Hamid Choudhury 4. Hatim Shah S/o Late Atoar Rahman 5. Abdul Alim Khan S/o Kachimuddin Khan 697/67
205	700/61	Private	Bari	0.0365	1. Godhuli Sangma W/o Bhupen Marak 2. Thaibaling Marak W/o Shri Hemanta Kr. Roy 700/61
206	701/240	Private	Bari	0.0145	1. Smt. Himani Nath W/o Gyanendra Choudhury 2. Jakir Hussain Mollah S/o Rabiul Islam Mollah 701/240
207	702	Government	Bari	0.0454	Govt.land 702

208	706	Government	Sreni Nai	0.1673	Govt.land 706
209	709/202	Private	Baparir Thai	0.0016	1. Monnaf Sheikh S/o Late Arifuddin 709/202
210	710/278	Private	Baparir Thai	0.0017	1. Hasan Ali S/o Late Lakho Mamud 710/278
211	711/47	Private	Baparir Thai	0.0015	1. Kunjalal Choudhury S/o Late Atul Roy 2. Gyanendra Choudhury S/o Late Atul Roy 3. Dwipen Choudhury S/o Late Atul Roy 711/47
212	712/191	Private	Baparir Thai	0.0034	1. Maheshwar Roy S/o Nareshwar Roy 712/191
213	713/213	Private	Baparir Thai	0.0348	1. Yadav Roy S/o Khirod Roy 2. Kuldhari Roy S/o Khirod Roy 3. Susendra Roy S/o Late Yogendra Roy 713/213
214	714/148	Private	Baparir Thai	0.008	1. Prafulla Kr. Roy S/o Late Shiyalu Roy 714/148
215	715/79	Private	Baparir Thai	0.021	1. Rekhabela Roy W/o Late Charumohan Roy 2. Hemanta Roy S/o Late Charumohan Roy 3. Ajit Roy S/o Late Charumohan Roy 4. Ananta Roy S/o Late Charumohan Roy 5. Dayamoni Roy S/o Late Charumohan Roy 715/79
216	716/105	Private	Baparir Thai	0.0665	1. Deputy Mohan Roy S/o Yogen Roy 716/105
217	717/271	Private	Baparir Thai	0.0462	1. Sarendra Nadeb S/o Mohan Rava 2. Rampada Rava S/o Sarendra Rava 3. Shyamapada Rava S/o Sarendra Rava 4. Anju Bala Rava S/o Sarendra Rava 717/271
218	718	Government	Sreni Nai	0.1123	Govt.land 718
219	719	Government	Sreni Nai	0.0398	Govt.land 719
220	720/191	Private	Shalitoli	0.0486	1. Maheshwar Roy S/o Nareshwar Roy 720/191
221	721/48	Private	Shalitoli	0.3075	1. Ananta Rava S/o Late Khagendra Rava 2. Parameshwar Rava S/o Late Khagendra Rava 3. Bharati Bala Rava S/o Late Khagendra Rava 4. yogendra Rava S/o Late Liburam Rava 5. Nagen Chandra Mondal S/o Late Satyacharan Mondal 6. Bani Nath W/o Keshab Ranjan Nath 7. Narapati Rava S/o Late PanchaRam Rava 8. Indrajit Nath S/o Late Keshab Ranjan Nath 9. Prasenjit Nath S/o Keshab Ranjan Nath 721/48

222	727	Government	Sreni Nai	0.1359	Govt.land 727
223	728	Government	Jalatak	0.1399	Govt.land 728
224	740	Government	Sreni Nai	0.0384	Govt.land 740
225	759	Government	Sreni Nai	0.0655	Govt.land 759
226	761	Government	Shalitoli	0.0303	Govt.land 761
227	762	Government	Bari	0.0236	Govt.land 762
228	766/286	Private	Bari	0.0538	1. Shri Mukut Roy S/o Late Sonatan Roy 2. Khaleda Begam D/o Chatu Marak 3. Mamoni Marak D/o Chatu Marak 4. Arun Marak S/o Late Chatu Marak 766/286
229	770	Government	Bari	0.0082	Govt.land 770
			TOTAL	20.1143	

[F. No. 570009/3D]

RAJESH GUPTA, Director